
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

  
"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 

«Año de la unidad, la paz y el desarrollo» 

 

 
Ministerio de  
Economía y Finanzas 

 
Oficina de  
Normalización Previsional 

DIRECCIÓN DE 
PRODUCCIÓN 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la 

representación imprimible localizada en la sede digital de la Oficina de 

Normalización Previsional. La representación imprimible ha sido generada atendiendo 

lo dispuesto en la Directiva Nº 003-2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser 

efectuada a partir del Lima, 23 de junio de 2023. Base Legal: Decreto Legislativo 

Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-2021-PCM/SGTD. 
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Señora 
Dra. NORKA B. CCORI TORO 
DIRECTORA 
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO  
Jr. Sucre N° 215 - PUNO – EL COLLAO - ILAVE 
Presente. - 
 

ASUNTO : Entrega de resolución administrativa, cálculo de 
pensión, devengados y los intereses legales del 
Decreto Ley N° 20530 
 

REFERENCIA : OFICIO N° 360-2022-DREP-DUGELEC-AGA/OAP-Rem 

OFICIO N° 288-2023-DREP-DUGELEC-AGA/OAP-Rem 

Expediente N° 2023-0018788 

 

 

De mi mayor consideración: 

 

Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarla y comunicarle que, el 
documento de la referencia, recepcionado el 17 de mayo de 2023, ha sido atendido con 
la emisión de la Resolución N° 0000003234-2023-ONP/DPR.GD/DL 20530, de fecha 16 
de junio de 2023, con la cual se resuelve la solicitud presentada por la señora CONDORI 
DE BUTRÓN, GUILLERMINA, sobre pensión de sobrevivientes - viudez del régimen del 
Decreto Ley N° 20530. 

 
Es preciso indicar que la citada resolución con su respectivo cálculo de pensión, 

devengados e intereses legales, se ha remitido a su despacho a través de la dirección 
web que se indica en el pie de página del presente documento, para descargarla deberá 
ingresar a la dirección web digitando el código de verificación que se indica también a 
pie de página. 

 

 

 

 

 

 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml
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Asimismo, recordarle que, corresponde a su despacho entregar a la administrada, 
una copia de la citada resolucion con su respectivo cálculo de pensión, devengados y 
los intereses legales. 
 

Finalmente, sirvase informar a la administrada que en caso de no estar de acuerdo 
con lo resuelto, en el plazo de 15 días hábiles de haber sido notificada, puede presentar 
el recurso administrativo de reconsideración o el recurso administrativo de apelación; 
este último, será atendido por el Tribunal Administrativo Previsional de la ONP y para 
cualquier consulta adicional sobre nuestros servicios, puede comunicarse con nosotros 
a través del teléfono (01) 634 - 2222  para recibir orientación y asesoría. 

 
Sin otro particular, hago propicia la ocasión para renovarle las expresiones de mi 

mayor consideración. 
 

Atentamente, 

 

 

Firmado digitalmente por  

Helda Elizabeth Carrión Velásquez 

DIRECTOR/A GENERAL DE PRODUCCIÓN 

 

 

 

 

 

  

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml
https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml
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Anexo N° 1. 20230621163010[R]  

(RESOLUCION) 

Anexo N° 2. D08 LIQUIDACION_F76-F77[R] 

(HOJA DE LIQUIDACION) 

Anexo N° 3. D09 INTERESES_F78-F87[R] 

(HOJA DE INTERESES LEGALES) 
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HOJA DE LIQUIDACIÓN DE LA PENSIÓN

1. DATOS DE LA BENEFICIARIA Y DEL CAUSANTE

Apellidos y Nombres : Condori de Butrón, Guillermina
Sexo de la Beneficiaria : Femenino
Tipo de Pensión : Viudez
Fecha de Inicio Pensión de Viudez : 17/01/2021
Apellidos y Nombres del Causante : Butrón Valdez, Teodoro Orestes
Fecha de Fallecimiento : 17/01/2021
Nº de Resolución : 0000003234-2023-ONP/DPR.GD/DL 20530
Fecha de Resolución : 16/06/2023

2. TIEMPO POR SERVICIOS RECONOCIDOS AL CAUSANTE

Años Meses
Total Tiempo de Servicios 30 02 24

3. CARGO, NIVEL REMUNERATIVO Y JORNADA LABORAL RECONOCIDOS AL CAUSANTE

CARGO : Profesor de Aula
NIVEL REMUNERATIVO : Grupo "A"
JORNADA LABORAL : 30 horas

4. DETALLE DE LA ESTRUCTURA DE LA PENSIÓN A LA FECHA DE LA RESOLUCIÓN

Descripción del Concepto 100% Factor Viudez (50%)
REM. BAS. 50.00 0.50 25.00
BONIF. PERSONAL 0.03 0.50 0.02
AEL 25671 60.00 0.50 30.00
FAMILIAR 3.00 0.50 1.50
AEDS 081 60.00 0.50 30.00
DU 080 115.00 0.50 57.50
DU 090 79.74 0.50 39.87
REF MOV 5.00 0.50 2.50
DS 19 90.00 0.50 45.00
TPH 22.25 0.50 11.12
DS 21 19.15 0.50 9.58
BON ESP 17.16 0.50 8.58
IGV 17.25 0.50 8.62
R. REUNIF 26.87 0.50 13.44
DIF PENSI 17.64 0.50 8.82
DU. 073 92.50 0.50 46.25
DU 011 107.30 0.50 53.65
DS 077 20.00 0.50 10.00
DS 031-11-EF 25.00 0.50 12.50
DS 024-12-EF 50.00 0.50 25.00
DS 014 15.00 0.50 7.50
DS 003-14-EF 27.00 0.50 13.50
DS 002-2015 30.00 0.50 15.00
DS 005-2016 38.00 0.50 19.00
DS 020-2017 43.00 0.50 21.50
DS 011-2018 EF 29.00 0.50 14.50
DS 009-2019 EF 30.00 0.50 15.00
DS 006-2020-EF 30.00 0.50 15.00
DS  066-2021-EF 30.00 0.50 15.00
Nivelación Pensión Mínima Ley N° 28449 355.05
SUB -TOTAL 930.00S/        
Decreto Supremo Nº 014-2022-EF 30.00
Reajuste D.S. Nº 007-2023-EF 35.00
TOTAL 995.00S/        

* EL IMPORTE DE LA PENSIÓN  ES A LA FECHA DE LA PRESENTE RESOLUCIÓN.

EX-TRABAJADOR DE LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO

Días
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1. DATOS DE LA BENEFICIARIA Y DEL CAUSANTE

Apellidos y Nombres de la Beneficiaria : Condori de Butrón, Guillermina

Tipo de Pensión : Viudez

Sexo de la Beneficiaria : Femenino

Fecha de Inicio de Devengados : 17/01/2021

Apellidos y Nombres del Causante : Butrón Valdez, Teodoro Orestes

Fecha de Fallecimiento : 17/01/2021

Tiempo de Servicios : 30 años - 02 meses - 24 días

2. LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

Monto 
Mensual

Meses Total Parcial

S/930.00 12.483871 S/11,610.00

S/960.00 11.000000 S/10,560.00

S/995.00 5.000000 S/4,975.00

S/27,145.00

Monto 
Mensual

Cantidad Total Parcial

2021 S/200.00 1.000000 S/200.00
2021 Aguinaldo Fiestas Patrias S/150.00 1.000000 S/150.00
2021 S/150.00 1.000000 S/150.00
2022 Escolaridad S/200.00 1.000000 S/200.00
2022 Aguinaldo Fiestas Patrias S/150.00 1.000000 S/150.00
2022 Aguinaldo Navidad S/150.00 1.000000 S/150.00
2023 Escolaridad S/200.00 1.000000 S/200.00

S/1,200.00

SUB - TOTAL DEVENGADOS 28,345.00S/.    

3. MONTO PAGADO DE LAS PENSIONES PROVISIONALES AL 90% 

                                                                     

Monto 
Mensual

Meses Total Parcial

S/867.00 4.000000 S/3,468.00
S/867.00 8.000000 S/6,936.00
S/897.00 11.000000 S/9,867.00

S/932.00 5.000000 S/4,660.00

S/24,931.00

Monto 
Mensual

Cantidad Total Parcial

2021 S/300.00 1 S/300.00
2021 S/300.00 1 S/300.00
2022 Escolaridad S/400.00 1 S/400.00
2022 S/300.00 1 S/300.00
2022 S/300.00 1 S/300.00
2023 Escolaridad S/400.00 1 S/400.00

S/2,000.00

26,931.00S/.    

S/1,414.00

Resumen:

Devengado Afecto S/2,214.00

Devengado No Afecto -S/800.00

TOTAL  DEVENGADOS S/ 1,414.00

Del 01-Febrero-21 al 31-Mayo-21 (Reintegros)

Aguinaldo Navidad

 TOTAL DEVENGADO

SUB - TOTAL DE MONTOS PAGADOS DE LAS PENSIONES PROVISIONALES

Del 17-Enero-21 al 31-Enero -22

Periodo de Pensiones Provisionales pagadas

Periodo de Aguinaldo/ Escolaridad Devengadas

Del 01-Febrero-22 al 31-Diciembre-22

Del 01-Enero-23 al 31-Mayo -23

Escolaridad

HOJA DE LIQUIDACIÓN DE DEVENGADOS 

Periodo de Pensiones Devengadas 

EX-TRABAJADOR DE LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO

SE OTORGA A PARTIR DEL 01/02/2021 SEGÚN RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000817-2021- DUGELEC

Aguinaldo Navidad

Del 01-Enero-23 al 31-Mayo-23

Aguinaldo Fiestas Patrias

Aguinaldo Fiestas Patrias

Aguinaldo Navidad

Del 01-Junio-21 al 31-Enero-22
Del 01-Febrero-22 al 31-Diciembre-22

Periodo de Aguinaldo / Escolaridad Pagadas

Página 2 de 2



APELLIDOS Y NOMBRES: Condori de Butrón, Guillermina
Nº DNI: 01789581

SEGURO SOCIAL

MES AÑO Inicio Fin Cobra
Escolaridad / 
Aguinaldo o 
Gratificación

Otros Total Cobra Debe Cobrar
Escolaridad / 
Aguinaldo o 
Gratificación

Otros Total Debe Cobrar Devengado Bruto 
Devengado Bruto 

Conversión       
(Nuevos Soles) 

Seguro Social de 
Salud (Nuevos 

Soles)

Devengado Neto 
(Nuevos Soles)

DEVENGADO 
ACUMULADO (Nuevos 

Soles)

Enero 2021 17/01/2021 31/01/2021 0.00 0.00 450.00 200.00 650.00 650.00 650.00000 18.00000 632.00000 632.00

Febrero 2021 1/02/2021 28/02/2021 867.00 867.00 930.00 930.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 692.48

Marzo 2021 1/03/2021 31/03/2021 867.00 867.00 930.00 930.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 752.96

Abril 2021 1/04/2021 30/04/2021 867.00 867.00 930.00 930.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 813.44

Mayo 2021 1/05/2021 31/05/2021 867.00 867.00 930.00 930.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 873.92

Junio 2021 1/06/2021 30/06/2021 867.00 867.00 930.00 930.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 934.40

Julio 2021 1/07/2021 31/07/2021 867.00 300.00 1,167.00 930.00 150.00 1,080.00 -87.00 -87.00000 2.52000 -89.52000 844.88

Agosto 2021 1/08/2021 31/08/2021 867.00 867.00 930.00 930.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 905.36

Septiembre 2021 1/09/2021 30/09/2021 867.00 867.00 930.00 930.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 965.84

Octubre 2021 1/10/2021 31/10/2021 867.00 867.00 930.00 930.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,026.32

Noviembre 2021 1/11/2021 30/11/2021 867.00 867.00 930.00 930.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,086.80

Diciembre 2021 1/12/2021 31/12/2021 867.00 300.00 1,167.00 930.00 150.00 1,080.00 -87.00 -87.00000 2.52000 -89.52000 997.28

Enero 2022 1/01/2022 31/01/2022 867.00 400.00 1,267.00 930.00 200.00 1,130.00 -137.00 -137.00000 2.52000 -139.52000 857.76

Febrero 2022 1/02/2022 28/02/2022 897.00 897.00 960.00 960.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 918.24

Marzo 2022 1/03/2022 31/03/2022 897.00 897.00 960.00 960.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 978.72

Abril 2022 1/04/2022 30/04/2022 897.00 897.00 960.00 960.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,039.20

Mayo 2022 1/05/2022 31/05/2022 897.00 897.00 960.00 960.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,099.68

Junio 2022 1/06/2022 30/06/2022 897.00 897.00 960.00 960.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,160.16

Julio 2022 1/07/2022 31/07/2022 897.00 300.00 1,197.00 960.00 150.00 1,110.00 -87.00 -87.00000 2.52000 -89.52000 1,070.64

Agosto 2022 1/08/2022 31/08/2022 897.00 897.00 960.00 960.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,131.12

Septiembre 2022 1/09/2022 30/09/2022 897.00 897.00 960.00 960.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,191.60

Octubre 2022 1/10/2022 31/10/2022 897.00 897.00 960.00 960.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,252.08

Noviembre 2022 1/11/2022 30/11/2022 897.00 897.00 960.00 960.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,312.56

Diciembre 2022 1/12/2022 31/12/2022 897.00 300.00 1,197.00 960.00 150.00 1,110.00 -87.00 -87.00000 2.52000 -89.52000 1,223.04

Enero 2023 1/01/2023 31/01/2023 932.00 400.00 1,332.00 995.00 200.00 1,195.00 -137.00 -137.00000 2.52000 -139.52000 1,083.52

Febrero 2023 1/02/2023 28/02/2023 932.00 932.00 995.00 995.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,144.00

Marzo 203 1/03/2023 31/03/2023 932.00 932.00 995.00 995.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,204.48

Abril 2023 1/04/2023 30/04/2023 932.00 932.00 995.00 995.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,264.96

Mayo 2023 1/05/2023 31/05/2023 932.00 932.00 995.00 995.00 63.00 63.00000 2.52000 60.48000 1,325.44

24,931.00 2,000.00 0.00 26,931.00 27,145.00 1,200.00 0.00 28,345.00 1,414.00 1,414.00 88.56 1,325.44TOTAL
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APELLIDOS Y NOMBRES: Condori de Butrón, Guillermina
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17/01/2021 18/01/2021 0.94                      A E 0.00002599      42.13 0.00 0.00
18/01/2021 19/01/2021 0.94                      A E 0.00002599      84.27 0.00 0.00
19/01/2021 20/01/2021 0.94                      A E 0.00002599      126.40 0.00 0.01
20/01/2021 21/01/2021 0.94                      A E 0.00002599      168.53 0.00 0.01
21/01/2021 22/01/2021 0.95                      A E 0.00002626      210.67 0.01 0.02
22/01/2021 23/01/2021 0.95                      A E 0.00002626      252.80 0.01 0.02
23/01/2021 24/01/2021 0.95                      A E 0.00002626      294.93 0.01 0.03
24/01/2021 25/01/2021 0.94                      A E 0.00002599      337.07 0.01 0.04
25/01/2021 26/01/2021 0.93                      A E 0.00002571      379.20 0.01 0.05
26/01/2021 27/01/2021 0.94                      A E 0.00002599      421.33 0.01 0.06
27/01/2021 28/01/2021 0.94                      A E 0.00002599      463.47 0.01 0.07
28/01/2021 29/01/2021 0.94                      A E 0.00002599      505.60 0.01 0.09
29/01/2021 30/01/2021 0.94                      A E 0.00002599      547.73 0.01 0.10
30/01/2021 31/01/2021 0.94                      A E 0.00002599      589.87 0.02 0.12
31/01/2021 1/02/2021 0.94                      A E 0.00002599      632.00 0.02 0.13 0.13
1/02/2021 2/02/2021 0.93                      A E 0.00002571      634.16 0.02 0.15
2/02/2021 3/02/2021 0.93                      A E 0.00002571      636.32 0.02 0.16
3/02/2021 4/02/2021 0.93                      A E 0.00002571      638.48 0.02 0.18
4/02/2021 5/02/2021 0.94                      A E 0.00002599      640.64 0.02 0.20
5/02/2021 6/02/2021 0.94                      A E 0.00002599      642.80 0.02 0.21
6/02/2021 7/02/2021 0.94                      A E 0.00002599      644.96 0.02 0.23
7/02/2021 8/02/2021 0.93                      A E 0.00002571      647.12 0.02 0.25
8/02/2021 9/02/2021 0.92                      A E 0.00002544      649.28 0.02 0.26
9/02/2021 10/02/2021 0.93                      A E 0.00002571      651.44 0.02 0.28

10/02/2021 11/02/2021 0.92                      A E 0.00002544      653.60 0.02 0.30
11/02/2021 12/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      655.76 0.02 0.31
12/02/2021 13/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      657.92 0.02 0.33
13/02/2021 14/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      660.08 0.02 0.35
14/02/2021 15/02/2021 0.92                      A E 0.00002544      662.24 0.02 0.36
15/02/2021 16/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      664.40 0.02 0.38
16/02/2021 17/02/2021 0.92                      A E 0.00002544      666.56 0.02 0.40
17/02/2021 18/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      668.72 0.02 0.41
18/02/2021 19/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      670.88 0.02 0.43
19/02/2021 20/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      673.04 0.02 0.45
20/02/2021 21/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      675.20 0.02 0.47
21/02/2021 22/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      677.36 0.02 0.48
22/02/2021 23/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      679.52 0.02 0.50
23/02/2021 24/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      681.68 0.02 0.52
24/02/2021 25/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      683.84 0.02 0.53
25/02/2021 26/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      686.00 0.02 0.55
26/02/2021 27/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      688.16 0.02 0.57
27/02/2021 28/02/2021 0.91                      A E 0.00002516      690.32 0.02 0.59
28/02/2021 1/03/2021 0.91                      A E 0.00002516      692.48 0.02 0.60 0.47
1/03/2021 2/03/2021 0.91                      A E 0.00002516      694.43 0.02 0.62
2/03/2021 3/03/2021 0.91                      A E 0.00002516      696.38 0.02 0.64
3/03/2021 4/03/2021 0.90                      A E 0.00002489      698.33 0.02 0.66
4/03/2021 5/03/2021 0.90                      A E 0.00002489      700.28 0.02 0.67
5/03/2021 6/03/2021 0.90                      A E 0.00002489      702.23 0.02 0.69
6/03/2021 7/03/2021 0.90                      A E 0.00002489      704.19 0.02 0.71
7/03/2021 8/03/2021 0.90                      A E 0.00002489      706.14 0.02 0.73
8/03/2021 9/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      708.09 0.02 0.74
9/03/2021 10/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      710.04 0.02 0.76

10/03/2021 11/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      711.99 0.02 0.78
11/03/2021 12/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      713.94 0.02 0.80
12/03/2021 13/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      715.89 0.02 0.81
13/03/2021 14/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      717.84 0.02 0.83
14/03/2021 15/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      719.79 0.02 0.85
15/03/2021 16/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      721.74 0.02 0.87
16/03/2021 17/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      723.70 0.02 0.88
17/03/2021 18/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      725.65 0.02 0.90
18/03/2021 19/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      727.60 0.02 0.92
19/03/2021 20/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      729.55 0.02 0.94
20/03/2021 21/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      731.50 0.02 0.96
21/03/2021 22/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      733.45 0.02 0.97
22/03/2021 23/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      735.40 0.02 0.99
23/03/2021 24/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      737.35 0.02 1.01
24/03/2021 25/03/2021 0.88                      A E 0.00002434      739.30 0.02 1.03
25/03/2021 26/03/2021 0.88                      A E 0.00002434      741.25 0.02 1.05
26/03/2021 27/03/2021 0.88                      A E 0.00002434      743.21 0.02 1.06
27/03/2021 28/03/2021 0.88                      A E 0.00002434      745.16 0.02 1.08
28/03/2021 29/03/2021 0.88                      A E 0.00002434      747.11 0.02 1.10
29/03/2021 30/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      749.06 0.02 1.12
30/03/2021 31/03/2021 0.89                      A E 0.00002461      751.01 0.02 1.14
31/03/2021 1/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      752.96 0.02 1.16 0.55
1/04/2021 2/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      754.98 0.02 1.17
2/04/2021 3/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      756.99 0.02 1.19
3/04/2021 4/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      759.01 0.02 1.21
4/04/2021 5/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      761.02 0.02 1.23
5/04/2021 6/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      763.04 0.02 1.25
6/04/2021 7/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      765.06 0.02 1.27
7/04/2021 8/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      767.07 0.02 1.29
8/04/2021 9/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      769.09 0.02 1.31
9/04/2021 10/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      771.10 0.02 1.32

10/04/2021 11/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      773.12 0.02 1.34
11/04/2021 12/04/2021 0.90                      A E 0.00002489      775.14 0.02 1.36
12/04/2021 13/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      777.15 0.02 1.38
13/04/2021 14/04/2021 0.90                      A E 0.00002489      779.17 0.02 1.40
14/04/2021 15/04/2021 0.88                      A E 0.00002434      781.18 0.02 1.42
15/04/2021 16/04/2021 0.90                      A E 0.00002489      783.20 0.02 1.44
16/04/2021 17/04/2021 0.90                      A E 0.00002489      785.22 0.02 1.46
17/04/2021 18/04/2021 0.90                      A E 0.00002489      787.23 0.02 1.48
18/04/2021 19/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      789.25 0.02 1.50
19/04/2021 20/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      791.26 0.02 1.52
20/04/2021 21/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      793.28 0.02 1.54
21/04/2021 22/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      795.30 0.02 1.56
22/04/2021 23/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      797.31 0.02 1.58
23/04/2021 24/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      799.33 0.02 1.60
24/04/2021 25/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      801.34 0.02 1.62
25/04/2021 26/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      803.36 0.02 1.64
26/04/2021 27/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      805.38 0.02 1.66
27/04/2021 28/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      807.39 0.02 1.68
28/04/2021 29/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      809.41 0.02 1.70
29/04/2021 30/04/2021 0.89                      A E 0.00002461      811.42 0.02 1.72
30/04/2021 1/05/2021 0.89                      A E 0.00002461      813.44 0.02 1.74 0.58
1/05/2021 2/05/2021 0.89                      A E 0.00002461      815.39 0.02 1.76
2/05/2021 3/05/2021 0.89                      A E 0.00002461      817.34 0.02 1.78
3/05/2021 4/05/2021 0.89                      A E 0.00002461      819.29 0.02 1.80
4/05/2021 5/05/2021 0.89                      A E 0.00002461      821.24 0.02 1.82
5/05/2021 6/05/2021 0.87                      A E 0.00002406      823.19 0.02 1.84
6/05/2021 7/05/2021 0.87                      A E 0.00002406      825.15 0.02 1.86
7/05/2021 8/05/2021 0.87                      A E 0.00002406      827.10 0.02 1.88
8/05/2021 9/05/2021 0.87                      A E 0.00002406      829.05 0.02 1.90
9/05/2021 10/05/2021 0.87                      A E 0.00002406      831.00 0.02 1.92

10/05/2021 11/05/2021 0.86                      A E 0.00002379      832.95 0.02 1.94
11/05/2021 12/05/2021 0.86                      A E 0.00002379      834.90 0.02 1.96
12/05/2021 13/05/2021 0.86                      A E 0.00002379      836.85 0.02 1.98
13/05/2021 14/05/2021 0.86                      A E 0.00002379      838.80 0.02 2.00
14/05/2021 15/05/2021 0.86                      A E 0.00002379      840.75 0.02 2.02
15/05/2021 16/05/2021 0.86                      A E 0.00002379      842.70 0.02 2.04
16/05/2021 17/05/2021 0.86                      A E 0.00002379      844.66 0.02 2.06
17/05/2021 18/05/2021 0.85                      A E 0.00002351      846.61 0.02 2.08
18/05/2021 19/05/2021 0.85                      A E 0.00002351      848.56 0.02 2.10
19/05/2021 20/05/2021 0.86                      A E 0.00002379      850.51 0.02 2.12
20/05/2021 21/05/2021 0.85                      A E 0.00002351      852.46 0.02 2.14
21/05/2021 22/05/2021 0.85                      A E 0.00002351      854.41 0.02 2.16
22/05/2021 23/05/2021 0.85                      A E 0.00002351      856.36 0.02 2.18
23/05/2021 24/05/2021 0.86                      A E 0.00002379      858.31 0.02 2.20
24/05/2021 25/05/2021 0.85                      A E 0.00002351      860.26 0.02 2.22
25/05/2021 26/05/2021 0.85                      A E 0.00002351      862.21 0.02 2.24
26/05/2021 27/05/2021 0.84                      A E 0.00002324      864.17 0.02 2.26
27/05/2021 28/05/2021 0.85                      A E 0.00002351      866.12 0.02 2.28
28/05/2021 29/05/2021 0.85                      A E 0.00002351      868.07 0.02 2.30
29/05/2021 30/05/2021 0.85                      A E 0.00002351      870.02 0.02 2.32
30/05/2021 31/05/2021 0.85                      A E 0.00002351      871.97 0.02 2.34
31/05/2021 1/06/2021 0.85                      A E 0.00002351      873.92 0.02 2.36 0.62
1/06/2021 2/06/2021 0.84                      A E 0.00002324      875.94 0.02 2.38
2/06/2021 3/06/2021 0.84                      A E 0.00002324      877.95 0.02 2.40
3/06/2021 4/06/2021 0.83                      A E 0.00002296      879.97 0.02 2.42
4/06/2021 5/06/2021 0.83                      A E 0.00002296      881.98 0.02 2.44
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5/06/2021 6/06/2021 0.83                      A E 0.00002296      884.00 0.02 2.46
6/06/2021 7/06/2021 0.83                      A E 0.00002296      886.02 0.02 2.48
7/06/2021 8/06/2021 0.83                      A E 0.00002296      888.03 0.02 2.50
8/06/2021 9/06/2021 0.83                      A E 0.00002296      890.05 0.02 2.52
9/06/2021 10/06/2021 0.83                      A E 0.00002296      892.06 0.02 2.54

10/06/2021 11/06/2021 0.83                      A E 0.00002296      894.08 0.02 2.56
11/06/2021 12/06/2021 0.83                      A E 0.00002296      896.10 0.02 2.58
12/06/2021 13/06/2021 0.83                      A E 0.00002296      898.11 0.02 2.60
13/06/2021 14/06/2021 0.83                      A E 0.00002296      900.13 0.02 2.62
14/06/2021 15/06/2021 0.82                      A E 0.00002269      902.14 0.02 2.64
15/06/2021 16/06/2021 0.81                      A E 0.00002241      904.16 0.02 2.67
16/06/2021 17/06/2021 0.81                      A E 0.00002241      906.18 0.02 2.69
17/06/2021 18/06/2021 0.81                      A E 0.00002241      908.19 0.02 2.71
18/06/2021 19/06/2021 0.81                      A E 0.00002241      910.21 0.02 2.73
19/06/2021 20/06/2021 0.81                      A E 0.00002241      912.22 0.02 2.75
20/06/2021 21/06/2021 0.81                      A E 0.00002241      914.24 0.02 2.77
21/06/2021 22/06/2021 0.80                      A E 0.00002213      916.26 0.02 2.79
22/06/2021 23/06/2021 0.80                      A E 0.00002213      918.27 0.02 2.81
23/06/2021 24/06/2021 0.80                      A E 0.00002213      920.29 0.02 2.83
24/06/2021 25/06/2021 0.80                      A E 0.00002213      922.30 0.02 2.85
25/06/2021 26/06/2021 0.80                      A E 0.00002213      924.32 0.02 2.87
26/06/2021 27/06/2021 0.80                      A E 0.00002213      926.34 0.02 2.89
27/06/2021 28/06/2021 0.81                      A E 0.00002241      928.35 0.02 2.91
28/06/2021 29/06/2021 0.81                      A E 0.00002241      930.37 0.02 2.93
29/06/2021 30/06/2021 0.81                      A E 0.00002241      932.38 0.02 2.95
30/06/2021 1/07/2021 0.81                      A E 0.00002241      934.40 0.02 2.97 0.61
1/07/2021 2/07/2021 0.80                      A E 0.00002213      931.51 0.02 2.99
2/07/2021 3/07/2021 0.80                      A E 0.00002213      928.62 0.02 3.01
3/07/2021 4/07/2021 0.80                      A E 0.00002213      925.74 0.02 3.03
4/07/2021 5/07/2021 0.80                      A E 0.00002213      922.85 0.02 3.06
5/07/2021 6/07/2021 0.80                      A E 0.00002213      919.96 0.02 3.08
6/07/2021 7/07/2021 0.79                      A E 0.00002186      917.07 0.02 3.10
7/07/2021 8/07/2021 0.79                      A E 0.00002186      914.19 0.02 3.12
8/07/2021 9/07/2021 0.79                      A E 0.00002186      911.30 0.02 3.14
9/07/2021 10/07/2021 0.79                      A E 0.00002186      908.41 0.02 3.16

10/07/2021 11/07/2021 0.79                      A E 0.00002186      905.52 0.02 3.18
11/07/2021 12/07/2021 0.79                      A E 0.00002186      902.63 0.02 3.19
12/07/2021 13/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      899.75 0.02 3.21
13/07/2021 14/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      896.86 0.02 3.23
14/07/2021 15/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      893.97 0.02 3.25
15/07/2021 16/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      891.08 0.02 3.27
16/07/2021 17/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      888.20 0.02 3.29
17/07/2021 18/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      885.31 0.02 3.31
18/07/2021 19/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      882.42 0.02 3.33
19/07/2021 20/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      879.53 0.02 3.35
20/07/2021 21/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      876.65 0.02 3.37
21/07/2021 22/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      873.76 0.02 3.39
22/07/2021 23/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      870.87 0.02 3.40
23/07/2021 24/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      867.98 0.02 3.42
24/07/2021 25/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      865.09 0.02 3.44
25/07/2021 26/07/2021 0.79                      A E 0.00002186      862.21 0.02 3.46
26/07/2021 27/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      859.32 0.02 3.48
27/07/2021 28/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      856.43 0.02 3.50
28/07/2021 29/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      853.54 0.02 3.52
29/07/2021 30/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      850.66 0.02 3.54
30/07/2021 31/07/2021 0.78                      A E 0.00002158      847.77 0.02 3.55
31/07/2021 1/08/2021 0.78                      A E 0.00002158      844.88 0.02 3.57 0.60
1/08/2021 2/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      846.83 0.02 3.59
2/08/2021 3/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      848.78 0.02 3.61
3/08/2021 4/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      850.73 0.02 3.63
4/08/2021 5/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      852.68 0.02 3.64
5/08/2021 6/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      854.63 0.02 3.66
6/08/2021 7/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      856.59 0.02 3.68
7/08/2021 8/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      858.54 0.02 3.70
8/08/2021 9/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      860.49 0.02 3.72
9/08/2021 10/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      862.44 0.02 3.73

10/08/2021 11/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      864.39 0.02 3.75
11/08/2021 12/08/2021 0.75                      A E 0.00002076      866.34 0.02 3.77
12/08/2021 13/08/2021 0.75                      A E 0.00002076      868.29 0.02 3.79
13/08/2021 14/08/2021 0.75                      A E 0.00002076      870.24 0.02 3.81
14/08/2021 15/08/2021 0.75                      A E 0.00002076      872.19 0.02 3.83
15/08/2021 16/08/2021 0.75                      A E 0.00002076      874.14 0.02 3.84
16/08/2021 17/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      876.10 0.02 3.86
17/08/2021 18/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      878.05 0.02 3.88
18/08/2021 19/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      880.00 0.02 3.90
19/08/2021 20/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      881.95 0.02 3.92
20/08/2021 21/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      883.90 0.02 3.94
21/08/2021 22/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      885.85 0.02 3.95
22/08/2021 23/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      887.80 0.02 3.97
23/08/2021 24/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      889.75 0.02 3.99
24/08/2021 25/08/2021 0.76                      A E 0.00002103      891.70 0.02 4.01
25/08/2021 26/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      893.65 0.02 4.03
26/08/2021 27/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      895.61 0.02 4.05
27/08/2021 28/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      897.56 0.02 4.07
28/08/2021 29/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      899.51 0.02 4.09
29/08/2021 30/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      901.46 0.02 4.11
30/08/2021 31/08/2021 0.77                      A E 0.00002131      903.41 0.02 4.13
31/08/2021 1/09/2021 0.77                      A E 0.00002131      905.36 0.02 4.14 0.57
1/09/2021 2/09/2021 0.77                      A E 0.00002131      907.38 0.02 4.16
2/09/2021 3/09/2021 0.77                      A E 0.00002131      909.39 0.02 4.18
3/09/2021 4/09/2021 0.77                      A E 0.00002131      911.41 0.02 4.20
4/09/2021 5/09/2021 0.77                      A E 0.00002131      913.42 0.02 4.22
5/09/2021 6/09/2021 0.77                      A E 0.00002131      915.44 0.02 4.24
6/09/2021 7/09/2021 0.77                      A E 0.00002131      917.46 0.02 4.26
7/09/2021 8/09/2021 0.77                      A E 0.00002131      919.47 0.02 4.28
8/09/2021 9/09/2021 0.77                      A E 0.00002131      921.49 0.02 4.30
9/09/2021 10/09/2021 0.76                      A E 0.00002103      923.50 0.02 4.32

10/09/2021 11/09/2021 0.76                      A E 0.00002103      925.52 0.02 4.34
11/09/2021 12/09/2021 0.76                      A E 0.00002103      927.54 0.02 4.36
12/09/2021 13/09/2021 0.78                      A E 0.00002158      929.55 0.02 4.38
13/09/2021 14/09/2021 0.77                      A E 0.00002131      931.57 0.02 4.40
14/09/2021 15/09/2021 0.78                      A E 0.00002158      933.58 0.02 4.42
15/09/2021 16/09/2021 0.78                      A E 0.00002158      935.60 0.02 4.44
16/09/2021 17/09/2021 0.78                      A E 0.00002158      937.62 0.02 4.46
17/09/2021 18/09/2021 0.78                      A E 0.00002158      939.63 0.02 4.48
18/09/2021 19/09/2021 0.78                      A E 0.00002158      941.65 0.02 4.50
19/09/2021 20/09/2021 0.78                      A E 0.00002158      943.66 0.02 4.52
20/09/2021 21/09/2021 0.78                      A E 0.00002158      945.68 0.02 4.54
21/09/2021 22/09/2021 0.79                      A E 0.00002186      947.70 0.02 4.56
22/09/2021 23/09/2021 0.79                      A E 0.00002186      949.71 0.02 4.58
23/09/2021 24/09/2021 0.79                      A E 0.00002186      951.73 0.02 4.60
24/09/2021 25/09/2021 0.79                      A E 0.00002186      953.74 0.02 4.62
25/09/2021 26/09/2021 0.79                      A E 0.00002186      955.76 0.02 4.65
26/09/2021 27/09/2021 0.81                      A E 0.00002241      957.78 0.02 4.67
27/09/2021 28/09/2021 0.81                      A E 0.00002241      959.79 0.02 4.69
28/09/2021 29/09/2021 0.81                      A E 0.00002241      961.81 0.02 4.71
29/09/2021 30/09/2021 0.81                      A E 0.00002241      963.82 0.02 4.73
30/09/2021 1/10/2021 0.81                      A E 0.00002241      965.84 0.02 4.75 0.61
1/10/2021 2/10/2021 0.81                      A E 0.00002241      967.79 0.02 4.77
2/10/2021 3/10/2021 0.81                      A E 0.00002241      969.74 0.02 4.80
3/10/2021 4/10/2021 0.80                      A E 0.00002213      971.69 0.02 4.82
4/10/2021 5/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      973.64 0.02 4.84
5/10/2021 6/10/2021 0.80                      A E 0.00002213      975.59 0.02 4.86
6/10/2021 7/10/2021 0.80                      A E 0.00002213      977.55 0.02 4.88
7/10/2021 8/10/2021 0.80                      A E 0.00002213      979.50 0.02 4.90
8/10/2021 9/10/2021 0.80                      A E 0.00002213      981.45 0.02 4.93
9/10/2021 10/10/2021 0.80                      A E 0.00002213      983.40 0.02 4.95

10/10/2021 11/10/2021 0.80                      A E 0.00002213      985.35 0.02 4.97
11/10/2021 12/10/2021 0.81                      A E 0.00002241      987.30 0.02 4.99
12/10/2021 13/10/2021 0.81                      A E 0.00002241      989.25 0.02 5.01
13/10/2021 14/10/2021 0.81                      A E 0.00002241      991.20 0.02 5.04
14/10/2021 15/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      993.15 0.02 5.06
15/10/2021 16/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      995.10 0.02 5.08
16/10/2021 17/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      997.06 0.02 5.10
17/10/2021 18/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      999.01 0.02 5.13
18/10/2021 19/10/2021 0.81                      A E 0.00002241      1,000.96 0.02 5.15
19/10/2021 20/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      1,002.91 0.02 5.17
20/10/2021 21/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      1,004.86 0.02 5.20
21/10/2021 22/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      1,006.81 0.02 5.22
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22/10/2021 23/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      1,008.76 0.02 5.24
23/10/2021 24/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      1,010.71 0.02 5.26
24/10/2021 25/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      1,012.66 0.02 5.29
25/10/2021 26/10/2021 0.82                      A E 0.00002269      1,014.61 0.02 5.31
26/10/2021 27/10/2021 0.86                      A E 0.00002379      1,016.57 0.02 5.33
27/10/2021 28/10/2021 0.86                      A E 0.00002379      1,018.52 0.02 5.36
28/10/2021 29/10/2021 0.86                      A E 0.00002379      1,020.47 0.02 5.38
29/10/2021 30/10/2021 0.86                      A E 0.00002379      1,022.42 0.02 5.41
30/10/2021 31/10/2021 0.86                      A E 0.00002379      1,024.37 0.02 5.43
31/10/2021 1/11/2021 0.86                      A E 0.00002379      1,026.32 0.02 5.46 0.70
1/11/2021 2/11/2021 0.89                      A E 0.00002461      1,028.34 0.03 5.48
2/11/2021 3/11/2021 0.83                      A E 0.00002296      1,030.35 0.02 5.50
3/11/2021 4/11/2021 0.86                      A E 0.00002379      1,032.37 0.02 5.53
4/11/2021 5/11/2021 0.87                      A E 0.00002406      1,034.38 0.02 5.55
5/11/2021 6/11/2021 0.87                      A E 0.00002406      1,036.40 0.02 5.58
6/11/2021 7/11/2021 0.87                      A E 0.00002406      1,038.42 0.02 5.60
7/11/2021 8/11/2021 0.87                      A E 0.00002406      1,040.43 0.03 5.63
8/11/2021 9/11/2021 0.88                      A E 0.00002434      1,042.45 0.03 5.65
9/11/2021 10/11/2021 0.89                      A E 0.00002461      1,044.46 0.03 5.68

10/11/2021 11/11/2021 0.89                      A E 0.00002461      1,046.48 0.03 5.71
11/11/2021 12/11/2021 0.90                      A E 0.00002489      1,048.50 0.03 5.73
12/11/2021 13/11/2021 0.90                      A E 0.00002489      1,050.51 0.03 5.76
13/11/2021 14/11/2021 0.90                      A E 0.00002489      1,052.53 0.03 5.78
14/11/2021 15/11/2021 0.91                      A E 0.00002516      1,054.54 0.03 5.81
15/11/2021 16/11/2021 0.93                      A E 0.00002571      1,056.56 0.03 5.84
16/11/2021 17/11/2021 0.93                      A E 0.00002571      1,058.58 0.03 5.87
17/11/2021 18/11/2021 0.94                      A E 0.00002599      1,060.59 0.03 5.89
18/11/2021 19/11/2021 0.93                      A E 0.00002571      1,062.61 0.03 5.92
19/11/2021 20/11/2021 0.93                      A E 0.00002571      1,064.62 0.03 5.95
20/11/2021 21/11/2021 0.93                      A E 0.00002571      1,066.64 0.03 5.97
21/11/2021 22/11/2021 0.94                      A E 0.00002599      1,068.66 0.03 6.00
22/11/2021 23/11/2021 0.94                      A E 0.00002599      1,070.67 0.03 6.03
23/11/2021 24/11/2021 0.95                      A E 0.00002626      1,072.69 0.03 6.06
24/11/2021 25/11/2021 0.96                      A E 0.00002654      1,074.70 0.03 6.09
25/11/2021 26/11/2021 0.99                      A E 0.00002737      1,076.72 0.03 6.12
26/11/2021 27/11/2021 0.99                      A E 0.00002737      1,078.74 0.03 6.15
27/11/2021 28/11/2021 0.99                      A E 0.00002737      1,080.75 0.03 6.18
28/11/2021 29/11/2021 0.99                      A E 0.00002737      1,082.77 0.03 6.21
29/11/2021 30/11/2021 1.00                      A E 0.00002764      1,084.78 0.03 6.24
30/11/2021 1/12/2021 0.99                      A E 0.00002737      1,086.80 0.03 6.26 0.81
1/12/2021 2/12/2021 0.98                      A E 0.00002709      1,083.91 0.03 6.29
2/12/2021 3/12/2021 0.99                      A E 0.00002737      1,081.02 0.03 6.32
3/12/2021 4/12/2021 0.99                      A E 0.00002737      1,078.14 0.03 6.35
4/12/2021 5/12/2021 0.99                      A E 0.00002737      1,075.25 0.03 6.38
5/12/2021 6/12/2021 1.00                      A E 0.00002764      1,072.36 0.03 6.41
6/12/2021 7/12/2021 1.01                      A E 0.00002800      1,069.47 0.03 6.44
7/12/2021 8/12/2021 1.01                      A E 0.00002792      1,066.59 0.03 6.47
8/12/2021 9/12/2021 1.01                      A E 0.00002792      1,063.70 0.03 6.50
9/12/2021 10/12/2021 1.00                      A E 0.00002764      1,060.81 0.03 6.53

10/12/2021 11/12/2021 1.00                      A E 0.00002764      1,057.92 0.03 6.56
11/12/2021 12/12/2021 1.00                      A E 0.00002764      1,055.03 0.03 6.59
12/12/2021 13/12/2021 1.02                      A E 0.00002819      1,052.15 0.03 6.62
13/12/2021 14/12/2021 1.02                      A E 0.00002819      1,049.26 0.03 6.65
14/12/2021 15/12/2021 1.02                      A E 0.00002819      1,046.37 0.03 6.68
15/12/2021 16/12/2021 1.03                      A E 0.00002847      1,043.48 0.03 6.71
16/12/2021 17/12/2021 1.03                      A E 0.00002847      1,040.60 0.03 6.74
17/12/2021 18/12/2021 1.03                      A E 0.00002847      1,037.71 0.03 6.77
18/12/2021 19/12/2021 1.03                      A E 0.00002847      1,034.82 0.03 6.80
19/12/2021 20/12/2021 1.05                      A E 0.00002902      1,031.93 0.03 6.83
20/12/2021 21/12/2021 1.04                      A E 0.00002874      1,029.05 0.03 6.86
21/12/2021 22/12/2021 1.04                      A E 0.00002874      1,026.16 0.03 6.89
22/12/2021 23/12/2021 1.05                      A E 0.00002902      1,023.27 0.03 6.92
23/12/2021 24/12/2021 1.09                      A E 0.00003011      1,020.38 0.03 6.95
24/12/2021 25/12/2021 1.09                      A E 0.00003011      1,017.49 0.03 6.98
25/12/2021 26/12/2021 1.09                      A E 0.00003011      1,014.61 0.03 7.01
26/12/2021 27/12/2021 1.09                      A E 0.00003011      1,011.72 0.03 7.04
27/12/2021 28/12/2021 1.08                      A E 0.00002984      1,008.83 0.03 7.07
28/12/2021 29/12/2021 1.10                      A E 0.00003039      1,005.94 0.03 7.10
29/12/2021 30/12/2021 1.09                      A E 0.00003011      1,003.06 0.03 7.13
30/12/2021 31/12/2021 1.10                      A E 0.00003039      1,000.17 0.03 7.16
31/12/2021 1/01/2022 1.10                      A E 0.00003039      997.28 0.03 7.19 0.92
1/01/2022 2/01/2022 1.10                      A E 0.00003039      992.78 0.03 7.22
2/01/2022 3/01/2022 1.10                      A E 0.00003039      988.28 0.03 7.25
3/01/2022 4/01/2022 1.07                      A E 0.00002956      983.78 0.03 7.28
4/01/2022 5/01/2022 1.06                      A E 0.00002929      979.28 0.03 7.31
5/01/2022 6/01/2022 1.06                      A E 0.00002929      974.78 0.03 7.34
6/01/2022 7/01/2022 1.07                      A E 0.00002956      970.28 0.03 7.36
7/01/2022 8/01/2022 1.07                      A E 0.00002956      965.78 0.03 7.39
8/01/2022 9/01/2022 1.07                      A E 0.00002956      961.27 0.03 7.42
9/01/2022 10/01/2022 1.08                      A E 0.00002984      956.77 0.03 7.45

10/01/2022 11/01/2022 1.08                      A E 0.00002984      952.27 0.03 7.48
11/01/2022 12/01/2022 1.09                      A E 0.00003011      947.77 0.03 7.51
12/01/2022 13/01/2022 1.11                      A E 0.00003066      943.27 0.03 7.54
13/01/2022 14/01/2022 1.11                      A E 0.00003066      938.77 0.03 7.56
14/01/2022 15/01/2022 1.11                      A E 0.00003066      934.27 0.03 7.59
15/01/2022 16/01/2022 1.11                      A E 0.00003066      929.77 0.03 7.62
16/01/2022 17/01/2022 1.12                      A E 0.00003094      925.27 0.03 7.65
17/01/2022 18/01/2022 1.13                      A E 0.00003121      920.77 0.03 7.68
18/01/2022 19/01/2022 1.13                      A E 0.00003121      916.27 0.03 7.71
19/01/2022 20/01/2022 1.13                      A E 0.00003121      911.77 0.03 7.74
20/01/2022 21/01/2022 1.13                      A E 0.00003121      907.27 0.03 7.76
21/01/2022 22/01/2022 1.13                      A E 0.00003121      902.77 0.03 7.79
22/01/2022 23/01/2022 1.13                      A E 0.00003121      898.27 0.03 7.82
23/01/2022 24/01/2022 1.14                      A E 0.00003149      893.77 0.03 7.85
24/01/2022 25/01/2022 1.14                      A E 0.00003149      889.26 0.03 7.88
25/01/2022 26/01/2022 1.15                      A E 0.00003176      884.76 0.03 7.91
26/01/2022 27/01/2022 1.21                      A E 0.00003341      880.26 0.03 7.93
27/01/2022 28/01/2022 1.21                      A E 0.00003341      875.76 0.03 7.96
28/01/2022 29/01/2022 1.21                      A E 0.00003341      871.26 0.03 7.99
29/01/2022 30/01/2022 1.21                      A E 0.00003341      866.76 0.03 8.02
30/01/2022 31/01/2022 1.21                      A E 0.00003341      862.26 0.03 8.05
31/01/2022 1/02/2022 1.21                      A E 0.00003341      857.76 0.03 8.08 0.89
1/02/2022 2/02/2022 1.17                      A E 0.00003231      859.92 0.03 8.11
2/02/2022 3/02/2022 1.21                      A E 0.00003341      862.08 0.03 8.14
3/02/2022 4/02/2022 1.23                      A E 0.00003396      864.24 0.03 8.17
4/02/2022 5/02/2022 1.23                      A E 0.00003396      866.40 0.03 8.19
5/02/2022 6/02/2022 1.23                      A E 0.00003396      868.56 0.03 8.22
6/02/2022 7/02/2022 1.25                      A E 0.00003451      870.72 0.03 8.25
7/02/2022 8/02/2022 1.26                      A E 0.00003478      872.88 0.03 8.28
8/02/2022 9/02/2022 1.27                      A E 0.00003506      875.04 0.03 8.32
9/02/2022 10/02/2022 1.30                      A E 0.00003588      877.20 0.03 8.35

10/02/2022 11/02/2022 1.30                      A E 0.00003588      879.36 0.03 8.38
11/02/2022 12/02/2022 1.30                      A E 0.00003588      881.52 0.03 8.41
12/02/2022 13/02/2022 1.30                      A E 0.00003588      883.68 0.03 8.44
13/02/2022 14/02/2022 1.37                      A E 0.00003780      885.84 0.03 8.48
14/02/2022 15/02/2022 1.33                      A E 0.00003670      888.00 0.03 8.51
15/02/2022 16/02/2022 1.33                      A E 0.00003670      890.16 0.03 8.54
16/02/2022 17/02/2022 1.33                      A E 0.00003670      892.32 0.03 8.57
17/02/2022 18/02/2022 1.34                      A E 0.00003698      894.48 0.03 8.61
18/02/2022 19/02/2022 1.34                      A E 0.00003698      896.64 0.03 8.64
19/02/2022 20/02/2022 1.34                      A E 0.00003698      898.80 0.03 8.67
20/02/2022 21/02/2022 1.35                      A E 0.00003725      900.96 0.03 8.71
21/02/2022 22/02/2022 1.36                      A E 0.00003752      903.12 0.03 8.74
22/02/2022 23/02/2022 1.38                      A E 0.00003807      905.28 0.03 8.77
23/02/2022 24/02/2022 1.38                      A E 0.00003807      907.44 0.03 8.81
24/02/2022 25/02/2022 1.38                      A E 0.00003807      909.60 0.03 8.84
25/02/2022 26/02/2022 1.38                      A E 0.00003807      911.76 0.03 8.88
26/02/2022 27/02/2022 1.38                      A E 0.00003807      913.92 0.03 8.91
27/02/2022 28/02/2022 1.38                      A E 0.00003807      916.08 0.03 8.95
28/02/2022 1/03/2022 1.38                      A E 0.00003807      918.24 0.03 8.98 0.90
1/03/2022 2/03/2022 1.41                      A E 0.00003889      920.19 0.04 9.02
2/03/2022 3/03/2022 1.41                      A E 0.00003889      922.14 0.04 9.05
3/03/2022 4/03/2022 1.41                      A E 0.00003889      924.09 0.04 9.09
4/03/2022 5/03/2022 1.41                      A E 0.00003889      926.04 0.04 9.13
5/03/2022 6/03/2022 1.41                      A E 0.00003889      927.99 0.04 9.16
6/03/2022 7/03/2022 1.42                      A E 0.00003917      929.95 0.04 9.20
7/03/2022 8/03/2022 1.43                      A E 0.00003944      931.90 0.04 9.24
8/03/2022 9/03/2022 1.44                      A E 0.00003972      933.85 0.04 9.27
9/03/2022 10/03/2022 1.45                      A E 0.00003999      935.80 0.04 9.31
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Acumulado 

(Nuevos Soles)

Interés por 
Período (Nuevos 

Soles)
N Dias

Dias Acumulados 
(según período de 

devengado)

HOJA DE LIQUIDACION DE INTERES LEGAL DIARIO NO CAPITALIZABLE EN MONEDA NACIONAL (LEY Nº 29951)

10/03/2022 11/03/2022 1.46                      A E 0.00004026      937.75 0.04 9.35
11/03/2022 12/03/2022 1.46                      A E 0.00004026      939.70 0.04 9.39
12/03/2022 13/03/2022 1.46                      A E 0.00004026      941.65 0.04 9.42
13/03/2022 14/03/2022 1.48                      A E 0.00004081      943.60 0.04 9.46
14/03/2022 15/03/2022 1.47                      A E 0.00004054      945.55 0.04 9.50
15/03/2022 16/03/2022 1.49                      A E 0.00004108      947.50 0.04 9.54
16/03/2022 17/03/2022 1.50                      A E 0.00004136      949.46 0.04 9.58
17/03/2022 18/03/2022 1.49                      A E 0.00004108      951.41 0.04 9.62
18/03/2022 19/03/2022 1.49                      A E 0.00004108      953.36 0.04 9.66
19/03/2022 20/03/2022 1.49                      A E 0.00004108      955.31 0.04 9.70
20/03/2022 21/03/2022 1.50                      A E 0.00004136      957.26 0.04 9.74
21/03/2022 22/03/2022 1.50                      A E 0.00004136      959.21 0.04 9.78
22/03/2022 23/03/2022 1.51                      A E 0.00004163      961.16 0.04 9.82
23/03/2022 24/03/2022 1.50                      A E 0.00004136      963.11 0.04 9.86
24/03/2022 25/03/2022 1.50                      A E 0.00004136      965.06 0.04 9.90
25/03/2022 26/03/2022 1.50                      A E 0.00004136      967.01 0.04 9.94
26/03/2022 27/03/2022 1.50                      A E 0.00004136      968.97 0.04 9.98
27/03/2022 28/03/2022 1.50                      A E 0.00004136      970.92 0.04 10.02
28/03/2022 29/03/2022 1.50                      A E 0.00004136      972.87 0.04 10.06
29/03/2022 30/03/2022 1.50                      A E 0.00004136      974.82 0.04 10.10
30/03/2022 31/03/2022 1.50                      A E 0.00004136      976.77 0.04 10.14
31/03/2022 1/04/2022 1.47                      A E 0.00004054      978.72 0.04 10.18 1.19
1/04/2022 2/04/2022 1.47                      A E 0.00004054      980.74 0.04 10.22
2/04/2022 3/04/2022 1.47                      A E 0.00004054      982.75 0.04 10.26
3/04/2022 4/04/2022 1.48                      A E 0.00004081      984.77 0.04 10.30
4/04/2022 5/04/2022 1.48                      A E 0.00004081      986.78 0.04 10.34
5/04/2022 6/04/2022 1.50                      A E 0.00004136      988.80 0.04 10.38
6/04/2022 7/04/2022 1.52                      A E 0.00004191      990.82 0.04 10.42
7/04/2022 8/04/2022 1.52                      A E 0.00004191      992.83 0.04 10.46
8/04/2022 9/04/2022 1.52                      A E 0.00004191      994.85 0.04 10.50
9/04/2022 10/04/2022 1.52                      A E 0.00004191      996.86 0.04 10.54

10/04/2022 11/04/2022 1.56                      A E 0.00004300      998.88 0.04 10.59
11/04/2022 12/04/2022 1.56                      A E 0.00004300      1,000.90 0.04 10.63
12/04/2022 13/04/2022 1.57                      A E 0.00004327      1,002.91 0.04 10.67
13/04/2022 14/04/2022 1.57                      A E 0.00004327      1,004.93 0.04 10.72
14/04/2022 15/04/2022 1.57                      A E 0.00004327      1,006.94 0.04 10.76
15/04/2022 16/04/2022 1.57                      A E 0.00004327      1,008.96 0.04 10.80
16/04/2022 17/04/2022 1.57                      A E 0.00004327      1,010.98 0.04 10.85
17/04/2022 18/04/2022 1.58                      A E 0.00004355      1,012.99 0.04 10.89
18/04/2022 19/04/2022 1.59                      A E 0.00004382      1,015.01 0.04 10.94
19/04/2022 20/04/2022 1.61                      A E 0.00004437      1,017.02 0.05 10.98
20/04/2022 21/04/2022 1.61                      A E 0.00004437      1,019.04 0.05 11.03
21/04/2022 22/04/2022 1.63                      A E 0.00004491      1,021.06 0.05 11.07
22/04/2022 23/04/2022 1.63                      A E 0.00004491      1,023.07 0.05 11.12
23/04/2022 24/04/2022 1.63                      A E 0.00004491      1,025.09 0.05 11.16
24/04/2022 25/04/2022 1.63                      A E 0.00004491      1,027.10 0.05 11.21
25/04/2022 26/04/2022 1.63                      A E 0.00004491      1,029.12 0.05 11.26
26/04/2022 27/04/2022 1.66                      A E 0.00004573      1,031.14 0.05 11.30
27/04/2022 28/04/2022 1.67                      A E 0.00004601      1,033.15 0.05 11.35
28/04/2022 29/04/2022 1.71                      A E 0.00004710      1,035.17 0.05 11.40
29/04/2022 30/04/2022 1.71                      A E 0.00004710      1,037.18 0.05 11.45
30/04/2022 1/05/2022 1.71                      A E 0.00004710      1,039.20 0.05 11.50 1.32
1/05/2022 2/05/2022 1.69                      A E 0.00004655      1,041.15 0.05 11.55
2/05/2022 3/05/2022 1.72                      A E 0.00004737      1,043.10 0.05 11.60
3/05/2022 4/05/2022 1.72                      A E 0.00004737      1,045.05 0.05 11.65
4/05/2022 5/05/2022 1.74                      A E 0.00004792      1,047.00 0.05 11.70
5/05/2022 6/05/2022 1.75                      A E 0.00004819      1,048.95 0.05 11.75
6/05/2022 7/05/2022 1.75                      A E 0.00004819      1,050.91 0.05 11.80
7/05/2022 8/05/2022 1.75                      A E 0.00004819      1,052.86 0.05 11.85
8/05/2022 9/05/2022 1.79                      A E 0.00004928      1,054.81 0.05 11.90
9/05/2022 10/05/2022 1.82                      A E 0.00005010      1,056.76 0.05 11.95

10/05/2022 11/05/2022 1.83                      A E 0.00005038      1,058.71 0.05 12.01
11/05/2022 12/05/2022 1.83                      A E 0.00005038      1,060.66 0.05 12.06
12/05/2022 13/05/2022 1.83                      A E 0.00005038      1,062.61 0.05 12.11
13/05/2022 14/05/2022 1.83                      A E 0.00005038      1,064.56 0.05 12.17
14/05/2022 15/05/2022 1.83                      A E 0.00005038      1,066.51 0.05 12.22
15/05/2022 16/05/2022 1.86                      A E 0.00005119      1,068.46 0.05 12.27
16/05/2022 17/05/2022 1.88                      A E 0.00005174      1,070.42 0.06 12.33
17/05/2022 18/05/2022                       1.89 A E 0.00005201      1,072.37 0.06 12.39
18/05/2022 19/05/2022 1.89                      A E 0.00005201      1,074.32 0.06 12.44
19/05/2022 20/05/2022                       1.89 A E 0.00005201      1,076.27 0.06 12.50
20/05/2022 21/05/2022 1.89                      A E 0.00005201      1,078.22 0.06 12.55
21/05/2022 22/05/2022 1.89                      A E 0.00005201      1,080.17 0.06 12.61
22/05/2022 23/05/2022 1.91                      A E 0.00005256      1,082.12 0.06 12.67
23/05/2022 24/05/2022 1.93                      A E 0.00005310      1,084.07 0.06 12.72
24/05/2022 25/05/2022 1.93                      A E 0.00005310      1,086.02 0.06 12.78
25/05/2022 26/05/2022 1.97                      A E 0.00005419      1,087.97 0.06 12.84
26/05/2022 27/05/2022 1.97                      A E 0.00005419      1,089.93 0.06 12.90
27/05/2022 28/05/2022 1.97                      A E 0.00005419      1,091.88 0.06 12.96
28/05/2022 29/05/2022 1.97                      A E 0.00005419      1,093.83 0.06 13.02
29/05/2022 30/05/2022 1.99                      A E 0.00005474      1,095.78 0.06 13.08
30/05/2022 31/05/2022 1.99                      A E 0.00005474      1,097.73 0.06 13.14
31/05/2022 1/06/2022 1.95                      A E 0.00005365      1,099.68 0.06 13.20 1.70
1/06/2022 2/06/2022 1.94                      A E 0.00005337      1,101.70 0.06 13.26
2/06/2022 3/06/2022 1.95                      A E 0.00005365      1,103.71 0.06 13.32
3/06/2022 4/06/2022 1.95                      A E 0.00005365      1,105.73 0.06 13.38
4/06/2022 5/06/2022 1.95                      A E 0.00005365      1,107.74 0.06 13.43
5/06/2022 6/06/2022 1.97                      A E 0.00005419      1,109.76 0.06 13.49
6/06/2022 7/06/2022 2.03                      A E 0.00005583      1,111.78 0.06 13.56
7/06/2022 8/06/2022 2.03                      A E 0.00005583      1,113.79 0.06 13.62
8/06/2022 9/06/2022 2.07                      A E 0.00005691      1,115.81 0.06 13.68
9/06/2022 10/06/2022 2.07                      A E 0.00005691      1,117.82 0.06 13.75

10/06/2022 11/06/2022 2.07                      A E 0.00005691      1,119.84 0.06 13.81
11/06/2022 12/06/2022 2.07                      A E 0.00005691      1,121.86 0.06 13.87
12/06/2022 13/06/2022 2.09                      A E 0.00005746      1,123.87 0.06 13.94
13/06/2022 14/06/2022 2.08                      A E 0.00005719      1,125.89 0.06 14.00
14/06/2022 15/06/2022 2.10                      A E 0.00005773      1,127.90 0.07 14.07
15/06/2022 16/06/2022 2.09                      A E 0.00005746      1,129.92 0.06 14.13
16/06/2022 17/06/2022 2.12                      A E 0.00005828      1,131.94 0.07 14.20
17/06/2022 18/06/2022 2.12                      A E 0.00005828      1,133.95 0.07 14.26
18/06/2022 19/06/2022 2.12                      A E 0.00005828      1,135.97 0.07 14.33
19/06/2022 20/06/2022 2.13                      A E 0.00005855      1,137.98 0.07 14.40
20/06/2022 21/06/2022 2.13                      A E 0.00005855      1,140.00 0.07 14.46
21/06/2022 22/06/2022 2.13                      A E 0.00005855      1,142.02 0.07 14.53
22/06/2022 23/06/2022 2.14                      A E 0.00005882      1,144.03 0.07 14.60
23/06/2022 24/06/2022 2.13                      A E 0.00005855      1,146.05 0.07 14.67
24/06/2022 25/06/2022 2.13                      A E 0.00005855      1,148.06 0.07 14.73
25/06/2022 26/06/2022 2.13                      A E 0.00005855      1,150.08 0.07 14.80
26/06/2022 27/06/2022 2.20                      A E 0.00006045      1,152.10 0.07 14.87
27/06/2022 28/06/2022 2.20                      A E 0.00006045      1,154.11 0.07 14.94
28/06/2022 29/06/2022 2.20                      A E 0.00006045      1,156.13 0.07 15.01
29/06/2022 30/06/2022 2.18                      A E 0.00005991      1,158.14 0.07 15.08
30/06/2022 1/07/2022 2.14                      A E 0.00005882      1,160.16 0.07 15.15 1.95
1/07/2022 2/07/2022 2.14                      A E 0.00005882      1,157.27 0.07 15.22
2/07/2022 3/07/2022 2.14                      A E 0.00005882      1,154.38 0.07 15.28
3/07/2022 4/07/2022 2.22                      A E 0.00006099      1,151.50 0.07 15.35
4/07/2022 5/07/2022 2.24                      A E 0.00006154      1,148.61 0.07 15.42
5/07/2022 6/07/2022 2.33                      A E 0.00006398      1,145.72 0.07 15.50
6/07/2022 7/07/2022 2.33                      A E 0.00006398      1,142.83 0.07 15.57
7/07/2022 8/07/2022 2.32                      A E 0.00006371      1,139.95 0.07 15.64
8/07/2022 9/07/2022 2.32                      A E 0.00006371      1,137.06 0.07 15.72
9/07/2022 10/07/2022 2.32                      A E 0.00006371      1,134.17 0.07 15.79

10/07/2022 11/07/2022 2.34                      A E 0.00006425      1,131.28 0.07 15.86
11/07/2022 12/07/2022 2.33                      A E 0.00006398      1,128.39 0.07 15.93
12/07/2022 13/07/2022 2.29                      A E 0.00006290      1,125.51 0.07 16.00
13/07/2022 14/07/2022 2.32                      A E 0.00006371      1,122.62 0.07 16.07
14/07/2022 15/07/2022 2.30                      A E 0.00006317      1,119.73 0.07 16.15
15/07/2022 16/07/2022 2.30                      A E 0.00006317      1,116.84 0.07 16.22
16/07/2022 17/07/2022 2.30                      A E 0.00006317      1,113.96 0.07 16.29
17/07/2022 18/07/2022 2.31                      A E 0.00006344      1,111.07 0.07 16.36
18/07/2022 19/07/2022 2.33                      A E 0.00006398      1,108.18 0.07 16.43
19/07/2022 20/07/2022 2.34                      A E 0.00006425      1,105.29 0.07 16.50
20/07/2022 21/07/2022 2.33                      A E 0.00006398      1,102.41 0.07 16.57
21/07/2022 22/07/2022 2.27                      A E 0.00006235      1,099.52 0.07 16.64
22/07/2022 23/07/2022 2.27                      A E 0.00006235      1,096.63 0.07 16.71
23/07/2022 24/07/2022 2.27                      A E 0.00006235      1,093.74 0.07 16.77
24/07/2022 25/07/2022 2.33                      A E 0.00006398      1,090.85 0.07 16.84
25/07/2022 26/07/2022 2.34                      A E 0.00006425      1,087.97 0.07 16.91
26/07/2022 27/07/2022 2.32                      A E 0.00006371      1,085.08 0.07 16.98
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27/07/2022 28/07/2022 2.32                      A E 0.00006371      1,082.19 0.07 17.05
28/07/2022 29/07/2022 2.32                      A E 0.00006371      1,079.30 0.07 17.12
29/07/2022 30/07/2022 2.32                      A E 0.00006371      1,076.42 0.07 17.19
30/07/2022 31/07/2022 2.32                      A E 0.00006371      1,073.53 0.07 17.26
31/07/2022 1/08/2022 2.30                      A E 0.00006317      1,070.64 0.07 17.33 2.18
1/08/2022 2/08/2022 2.34                      A E 0.00006425      1,072.59 0.07 17.39
2/08/2022 3/08/2022 2.36                      A E 0.00006480      1,074.54 0.07 17.46
3/08/2022 4/08/2022 2.36                      A E 0.00006480      1,076.49 0.07 17.53
4/08/2022 5/08/2022 2.36                      A E 0.00006480      1,078.44 0.07 17.60
5/08/2022 6/08/2022 2.36                      A E 0.00006480      1,080.39 0.07 17.67
6/08/2022 7/08/2022 2.36                      A E 0.00006480      1,082.35 0.07 17.74
7/08/2022 8/08/2022 2.30                      A E 0.00006317      1,084.30 0.07 17.81
8/08/2022 9/08/2022 2.43                      A E 0.00006670      1,086.25 0.07 17.88
9/08/2022 10/08/2022 2.45                      A E 0.00006724      1,088.20 0.07 17.96

10/08/2022 11/08/2022 2.43                      A E 0.00006670      1,090.15 0.07 18.03
11/08/2022 12/08/2022 2.52                      A E 0.00006913      1,092.10 0.08 18.11
12/08/2022 13/08/2022 2.52                      A E 0.00006913      1,094.05 0.08 18.18
13/08/2022 14/08/2022 2.52                      A E 0.00006913      1,096.00 0.08 18.26
14/08/2022 15/08/2022 2.46                      A E 0.00006751      1,097.95 0.07 18.33
15/08/2022 16/08/2022 2.48                      A E 0.00006805      1,099.90 0.07 18.41
16/08/2022 17/08/2022 2.49                      A E 0.00006832      1,101.86 0.08 18.48
17/08/2022 18/08/2022 2.51                      A E 0.00006886      1,103.81 0.08 18.56
18/08/2022 19/08/2022 2.50                      A E 0.00006859      1,105.76 0.08 18.63
19/08/2022 20/08/2022 2.50                      A E 0.00006859      1,107.71 0.08 18.71
20/08/2022 21/08/2022 2.50                      A E 0.00006859      1,109.66 0.08 18.79
21/08/2022 22/08/2022 2.53                      A E 0.00006941      1,111.61 0.08 18.86
22/08/2022 23/08/2022 2.54                      A E 0.00006968      1,113.56 0.08 18.94
23/08/2022 24/08/2022 2.53                      A E 0.00006941      1,115.51 0.08 19.02
24/08/2022 25/08/2022 2.53                      A E 0.00006941      1,117.46 0.08 19.10
25/08/2022 26/08/2022 2.55                      A E 0.00006995      1,119.41 0.08 19.17
26/08/2022 27/08/2022 2.55                      A E 0.00006995      1,121.37 0.08 19.25
27/08/2022 28/08/2022 2.55                      A E 0.00006995      1,123.32 0.08 19.33
28/08/2022 29/08/2022 2.58                      A E 0.00007076      1,125.27 0.08 19.41
29/08/2022 30/08/2022 2.58                      A E 0.00007076      1,127.22 0.08 19.49
30/08/2022 31/08/2022 2.58                      A E 0.00007076      1,129.17 0.08 19.57
31/08/2022 1/09/2022 2.55                      A E 0.00006995      1,131.12 0.08 19.65 2.32
1/09/2022 2/09/2022 2.46                      A E 0.00006751      1,133.14 0.08 19.73
2/09/2022 3/09/2022 2.46                      A E 0.00006751      1,135.15 0.08 19.80
3/09/2022 4/09/2022 2.46                      A E 0.00006751      1,137.17 0.08 19.88
4/09/2022 5/09/2022 2.58                      A E 0.00007076      1,139.18 0.08 19.96
5/09/2022 6/09/2022 2.58                      A E 0.00007076      1,141.20 0.08 20.04
6/09/2022 7/09/2022 2.58                      A E 0.00007076      1,143.22 0.08 20.12
7/09/2022 8/09/2022 2.58                      A E 0.00007076      1,145.23 0.08 20.20
8/09/2022 9/09/2022 2.58                      A E 0.00007076      1,147.25 0.08 20.28
9/09/2022 10/09/2022 2.58                      A E 0.00007076      1,149.26 0.08 20.37

10/09/2022 11/09/2022 2.58                      A E 0.00007076      1,151.28 0.08 20.45
11/09/2022 12/09/2022 2.63                      A E 0.00007211      1,153.30 0.08 20.53
12/09/2022 13/09/2022 2.64                      A E 0.00007238      1,155.31 0.08 20.61
13/09/2022 14/09/2022 2.66                      A E 0.00007293      1,157.33 0.08 20.70
14/09/2022 15/09/2022 2.66                      A E 0.00007293      1,159.34 0.08 20.78
15/09/2022 16/09/2022 2.63                      A E 0.00007211      1,161.36 0.08 20.87
16/09/2022 17/09/2022 2.63                      A E 0.00007211      1,163.38 0.08 20.95
17/09/2022 18/09/2022 2.63                      A E 0.00007211      1,165.39 0.08 21.03
18/09/2022 19/09/2022 2.65                      A E 0.00007266      1,167.41 0.08 21.12
19/09/2022 20/09/2022 2.66                      A E 0.00007293      1,169.42 0.09 21.20
20/09/2022 21/09/2022 2.67                      A E 0.00007320      1,171.44 0.09 21.29
21/09/2022 22/09/2022 2.64                      A E 0.00007238      1,173.46 0.08 21.37
22/09/2022 23/09/2022 2.64                      A E 0.00007238      1,175.47 0.09 21.46
23/09/2022 24/09/2022 2.64                      A E 0.00007238      1,177.49 0.09 21.54
24/09/2022 25/09/2022 2.64                      A E 0.00007238      1,179.50 0.09 21.63
25/09/2022 26/09/2022 2.65                      A E 0.00007266      1,181.52 0.09 21.72
26/09/2022 27/09/2022 2.69                      A E 0.00007374      1,183.54 0.09 21.80
27/09/2022 28/09/2022 2.68                      A E 0.00007347      1,185.55 0.09 21.89
28/09/2022 29/09/2022 2.68                      A E 0.00007347      1,187.57 0.09 21.98
29/09/2022 30/09/2022 2.66                      A E 0.00007293      1,189.58 0.09 22.06
30/09/2022 1/10/2022 2.66                      A E 0.00007293      1,191.60 0.09 22.15 2.50
1/10/2022 2/10/2022 2.66                      A E 0.00007293      1,193.55 0.09 22.24
2/10/2022 3/10/2022 2.59                      A E 0.00007103      1,195.50 0.08 22.32
3/10/2022 4/10/2022 2.61                      A E 0.00007157      1,197.45 0.09 22.41
4/10/2022 5/10/2022 2.67                      A E 0.00007320      1,199.40 0.09 22.50
5/10/2022 6/10/2022 2.69                      A E 0.00007374      1,201.35 0.09 22.59
6/10/2022 7/10/2022 2.70                      A E 0.00007401      1,203.31 0.09 22.67
7/10/2022 8/10/2022 2.70                      A E 0.00007401      1,205.26 0.09 22.76
8/10/2022 9/10/2022 2.70                      A E 0.00007401      1,207.21 0.09 22.85
9/10/2022 10/10/2022 2.73                      A E 0.00007482      1,209.16 0.09 22.94

10/10/2022 11/10/2022 2.74                      A E 0.00007509      1,211.11 0.09 23.03
11/10/2022 12/10/2022 2.75                      A E 0.00007536      1,213.06 0.09 23.13
12/10/2022 13/10/2022 2.76                      A E 0.00007563      1,215.01 0.09 23.22
13/10/2022 14/10/2022 2.77                      A E 0.00007590      1,216.96 0.09 23.31
14/10/2022 15/10/2022                       2.77 A E 0.00007590      1,218.91 0.09 23.40
15/10/2022 16/10/2022                       2.77 A E 0.00007590      1,220.86 0.09 23.50
16/10/2022 17/10/2022                       2.76 A E 0.00007563      1,222.82 0.09 23.59
17/10/2022 18/10/2022                       2.79 A E 0.00007644      1,224.77 0.09 23.68
18/10/2022 19/10/2022                       2.78 A E 0.00007617      1,226.72 0.09 23.77
19/10/2022 20/10/2022                       2.79 A E 0.00007644      1,228.67 0.09 23.87
20/10/2022 21/10/2022                       2.79 A E 0.00007644      1,230.62 0.09 23.96
21/10/2022 22/10/2022 2.79                      A E 0.00007644      1,232.57 0.09 24.06
22/10/2022 23/10/2022                       2.70 A E 0.00007401      1,234.52 0.09 24.15
23/10/2022 24/10/2022 2.78                      A E 0.00007617      1,236.47 0.09 24.24
24/10/2022 25/10/2022                       2.79 A E 0.00007644      1,238.42 0.09 24.34
25/10/2022 26/10/2022                       2.85 A E 0.00007806      1,240.37 0.10 24.43
26/10/2022 27/10/2022                       2.84 A E 0.00007779      1,242.33 0.10 24.53
27/10/2022 28/10/2022                       2.84 A E 0.00007779      1,244.28 0.10 24.63
28/10/2022 29/10/2022                       2.84 A E 0.00007779      1,246.23 0.10 24.72
29/10/2022 30/10/2022                       2.84 A E 0.00007779      1,248.18 0.10 24.82
30/10/2022 31/10/2022                       2.84 A E 0.00007779      1,250.13 0.10 24.92
31/10/2022 1/11/2022                       2.84 A E 0.00007779      1,252.08 0.10 25.02 2.86
1/11/2022 2/11/2022 2.84                      A E 0.00007779      1,254.10 0.10 25.11
2/11/2022 3/11/2022 2.81                      A E 0.00007698      1,256.11 0.10 25.21
3/11/2022 4/11/2022 2.82                      A E 0.00007725      1,258.13 0.10 25.31
4/11/2022 5/11/2022 2.82                      A E 0.00007725      1,260.14 0.10 25.41
5/11/2022 6/11/2022 2.82                      A E 0.00007725      1,262.16 0.10 25.50
6/11/2022 7/11/2022 2.85                      A E 0.00007806      1,264.18 0.10 25.60
7/11/2022 8/11/2022 2.89                      A E 0.00007914      1,266.19 0.10 25.70
8/11/2022 9/11/2022 2.90                      A E 0.00007941      1,268.21 0.10 25.80
9/11/2022 10/11/2022 2.91                      A E 0.00007968      1,270.22 0.10 25.90

10/11/2022 11/11/2022 2.93                      A E 0.00008022      1,272.24 0.10 26.01
11/11/2022 12/11/2022 2.93                      A E 0.00008022      1,274.26 0.10 26.11
12/11/2022 13/11/2022 2.93                      A E 0.00008022      1,276.27 0.10 26.21
13/11/2022 14/11/2022 2.96                      A E 0.00008103      1,278.29 0.10 26.31
14/11/2022 15/11/2022 2.97                      A E 0.00008130      1,280.30 0.10 26.42
15/11/2022 16/11/2022 3.00                      A E 0.00008211      1,282.32 0.11 26.52
16/11/2022 17/11/2022 2.98                      A E 0.00008157      1,284.34 0.10 26.63
17/11/2022 18/11/2022 2.98                      A E 0.00008157      1,286.35 0.10 26.73
18/11/2022 19/11/2022 2.98                      A E 0.00008157      1,288.37 0.11 26.84
19/11/2022 20/11/2022 2.98                      A E 0.00008157      1,290.38 0.11 26.94
20/11/2022 21/11/2022 2.99                      A E 0.00008184      1,292.40 0.11 27.05
21/11/2022 22/11/2022 2.98                      A E 0.00008157      1,294.42 0.11 27.15
22/11/2022 23/11/2022 2.98                      A E 0.00008157      1,296.43 0.11 27.26
23/11/2022 24/11/2022 2.96                      A E 0.00008103      1,298.45 0.11 27.37
24/11/2022 25/11/2022 2.94                      A E 0.00008049      1,300.46 0.10 27.47
25/11/2022 26/11/2022 2.94                      A E 0.00008049      1,302.48 0.10 27.57
26/11/2022 27/11/2022 2.94                      A E 0.00008049      1,304.50 0.11 27.68
27/11/2022 28/11/2022 2.96                      A E 0.00008103      1,306.51 0.11 27.79
28/11/2022 29/11/2022 3.00                      A E 0.00008211      1,308.53 0.11 27.89
29/11/2022 30/11/2022 3.00                      A E 0.00008211      1,310.54 0.11 28.00
30/11/2022 1/12/2022 2.95                      A E 0.00008076      1,312.56 0.11 28.11 3.09
1/12/2022 2/12/2022 2.94                      A E 0.00008049      1,309.67 0.11 28.21
2/12/2022 3/12/2022 2.94                      A E 0.00008049      1,306.78 0.11 28.32
3/12/2022 4/12/2022 2.94                      A E 0.00008049      1,303.90 0.10 28.42
4/12/2022 5/12/2022 2.95                      A E 0.00008076      1,301.01 0.11 28.53
5/12/2022 6/12/2022 2.97                      A E 0.00008130      1,298.12 0.11 28.63
6/12/2022 7/12/2022 2.95                      A E 0.00008076      1,295.23 0.10 28.74
7/12/2022 8/12/2022 2.95                      A E 0.00008076      1,292.35 0.10 28.84
8/12/2022 9/12/2022 2.95                      A E 0.00008076      1,289.46 0.10 28.95
9/12/2022 10/12/2022 2.95                      A E 0.00008076      1,286.57 0.10 29.05

10/12/2022 11/12/2022 2.95                      A E 0.00008076      1,283.68 0.10 29.15
11/12/2022 12/12/2022 2.93                      A E 0.00008022      1,280.79 0.10 29.26
12/12/2022 13/12/2022 2.94                      A E 0.00008049      1,277.91 0.10 29.36
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13/12/2022 14/12/2022 2.94                      A E 0.00008049      1,275.02 0.10 29.46
14/12/2022 15/12/2022 2.91                      A E 0.00007968      1,272.13 0.10 29.56
15/12/2022 16/12/2022 2.96                      A E 0.00008103      1,269.24 0.10 29.67
16/12/2022 17/12/2022 2.96                      A E 0.00008103      1,266.36 0.10 29.77
17/12/2022 18/12/2022 2.96                      A E 0.00008103      1,263.47 0.10 29.87
18/12/2022 19/12/2022 2.97                      A E 0.00008130      1,260.58 0.10 29.97
19/12/2022 20/12/2022 2.99                      A E 0.00008184      1,257.69 0.10 30.08
20/12/2022 21/12/2022 2.98                      A E 0.00008157      1,254.81 0.10 30.18
21/12/2022 22/12/2022 2.97                      A E 0.00008130      1,251.92 0.10 30.28
22/12/2022 23/12/2022 2.98                      A E 0.00008157      1,249.03 0.10 30.38
23/12/2022 24/12/2022 2.98                      A E 0.00008157      1,246.14 0.10 30.48
24/12/2022 25/12/2022 2.98                      A E 0.00008157      1,243.25 0.10 30.59
25/12/2022 26/12/2022 2.99                      A E 0.00008184      1,240.37 0.10 30.69
26/12/2022 27/12/2022 3.05                      A E 0.00008346      1,237.48 0.10 30.79
27/12/2022 28/12/2022 3.03                      A E 0.00008292      1,234.59 0.10 30.89
28/12/2022 29/12/2022 3.07                      A E 0.00008400      1,231.70 0.10 31.00
29/12/2022 30/12/2022 3.03                      A E 0.00008292      1,228.82 0.10 31.10
30/12/2022 31/12/2022 3.03                      A E 0.00008292      1,225.93 0.10 31.20
31/12/2022 1/01/2023 3.03                      A E 0.00008292      1,223.04 0.10 31.30 3.19
1/01/2023 2/01/2023 3.03                      A E 0.00008292      1,218.54 0.10 31.40
2/01/2023 3/01/2023 3.03                      A E 0.00008292      1,214.04 0.10 31.50
3/01/2023 4/01/2023 3.06                      A E 0.00008373      1,209.54 0.10 31.60
4/01/2023 5/01/2023 3.08                      A E 0.00008427      1,205.04 0.10 31.71
5/01/2023 6/01/2023 3.08                      A E 0.00008427      1,200.54 0.10 31.81
6/01/2023 7/01/2023 3.08                      A E 0.00008427      1,196.04 0.10 31.91
7/01/2023 8/01/2023 3.08                      A E 0.00008427      1,191.54 0.10 32.01
8/01/2023 9/01/2023 3.11                      A E 0.00008508      1,187.03 0.10 32.11
9/01/2023 10/01/2023 3.15                      A E 0.00008615      1,182.53 0.10 32.21

10/01/2023 11/01/2023 3.18                      A E 0.00008696      1,178.03 0.10 32.31
11/01/2023 12/01/2023                       3.19 A E 0.00008723      1,173.53 0.10 32.42
12/01/2023 13/01/2023 3.19                      A E 0.00008723      1,169.03 0.10 32.52
13/01/2023 14/01/2023 3.19                      A E 0.00008723      1,164.53 0.10 32.62
14/01/2023 15/01/2023 3.19                      A E 0.00008723      1,160.03 0.10 32.72
15/01/2023 16/01/2023 3.19                      A E 0.00008723      1,155.53 0.10 32.82
16/01/2023 17/01/2023 3.19                      A E 0.00008723      1,151.03 0.10 32.92
17/01/2023 18/01/2023                       3.19 A E 0.00008723      1,146.53 0.10 33.02
18/01/2023 19/01/2023                       3.20 A E 0.00008750      1,142.03 0.10 33.12
19/01/2023 20/01/2023 3.18                      A E 0.00008696      1,137.53 0.10 33.22
20/01/2023 21/01/2023 3.18                      A E 0.00008696      1,133.03 0.10 33.32
21/01/2023 22/01/2023 3.18                      A E 0.00008696      1,128.53 0.10 33.42
22/01/2023 23/01/2023                       3.22 A E 0.00008804      1,124.03 0.10 33.52
23/01/2023 24/01/2023 3.22                      A E 0.00008804      1,119.53 0.10 33.61
24/01/2023 25/01/2023                       3.22 A E 0.00008804      1,115.02 0.10 33.71
25/01/2023 26/01/2023 3.25                      A E 0.00008885      1,110.52 0.10 33.81
26/01/2023 27/01/2023 3.25                      A E 0.00008885      1,106.02 0.10 33.91
27/01/2023 28/01/2023 3.25                      A E 0.00008885      1,101.52 0.10 34.01
28/01/2023 29/01/2023 3.25                      A E 0.00008885      1,097.02 0.10 34.11
29/01/2023 30/01/2023 3.28                      A E 0.00008965      1,092.52 0.10 34.20
30/01/2023 31/01/2023                       3.26 A E 0.00008911      1,088.02 0.10 34.30
31/01/2023 1/02/2023 3.25                      A E 0.00008885      1,083.52 0.10 34.40 3.10
1/02/2023 2/02/2023 3.16                      A E 0.00008642      1,085.68 0.09 34.49
2/02/2023 3/02/2023 3.20                      A E 0.00008750      1,087.84 0.10 34.59
3/02/2023 4/02/2023 3.20                      A E 0.00008750      1,090.00 0.10 34.68
4/02/2023 5/02/2023 3.20                      A E 0.00008750      1,092.16 0.10 34.78
5/02/2023 6/02/2023 3.22                      A E 0.00008804      1,094.32 0.10 34.87
6/02/2023 7/02/2023 3.23                      A E 0.00008831      1,096.48 0.10 34.97
7/02/2023 8/02/2023 3.25                      A E 0.00008885      1,098.64 0.10 35.07
8/02/2023 9/02/2023 3.27                      A E 0.00008938      1,100.80 0.10 35.17
9/02/2023 10/02/2023 3.30                      A E 0.00009019      1,102.96 0.10 35.26

10/02/2023 11/02/2023 3.30                      A E 0.00009019      1,105.12 0.10 35.36
11/02/2023 12/02/2023 3.30                      A E 0.00009019      1,107.28 0.10 35.46
12/02/2023 13/02/2023 3.39                      A E 0.00009261      1,109.44 0.10 35.57
13/02/2023 14/02/2023 3.35                      A E 0.00009154      1,111.60 0.10 35.67
14/02/2023 15/02/2023 3.37                      A E 0.00009207      1,113.76 0.10 35.77
15/02/2023 16/02/2023 3.34                      A E 0.00009127      1,115.92 0.10 35.87
16/02/2023 17/02/2023                       3.35 A E 0.00009154      1,118.08 0.10 35.98
17/02/2023 18/02/2023 3.35                      A E 0.00009154      1,120.24 0.10 36.08
18/02/2023 19/02/2023                       3.35 A E 0.00009154      1,122.40 0.10 36.18
19/02/2023 20/02/2023                       3.38 A E 0.00009234      1,124.56 0.10 36.28
20/02/2023 21/02/2023 3.37                      A E 0.00009207      1,126.72 0.10 36.39
21/02/2023 22/02/2023 3.40                      A E 0.00009288      1,128.88 0.10 36.49
22/02/2023 23/02/2023 3.39                      A E 0.00009261      1,131.04 0.10 36.60
23/02/2023 24/02/2023 3.41                      A E 0.00009315      1,133.20 0.11 36.70
24/02/2023 25/02/2023 3.41                      A E 0.00009315      1,135.36 0.11 36.81
25/02/2023 26/02/2023 3.41                      A E 0.00009315      1,137.52 0.11 36.92
26/02/2023 27/02/2023                       3.41 A E 0.00009315      1,139.68 0.11 37.02
27/02/2023 28/02/2023                       3.39 A E 0.00009261      1,141.84 0.11 37.13
28/02/2023 1/03/2023                       3.38 A E 0.00009234      1,144.00 0.11 37.23 2.84
1/03/2023 2/03/2023                       3.32 A E 0.00009073      1,145.95 0.10 37.34
2/03/2023 3/03/2023                       3.35 A E 0.00009154      1,147.90 0.11 37.44
3/03/2023 4/03/2023                       3.35 A E 0.00009154      1,149.85 0.11 37.55
4/03/2023 5/03/2023                       3.35 A E 0.00009154      1,151.80 0.11 37.65
5/03/2023 6/03/2023                       3.37 A E 0.00009207      1,153.75 0.11 37.76
6/03/2023 7/03/2023                       3.35 A E 0.00009154      1,155.71 0.11 37.86
7/03/2023 8/03/2023                       3.37 A E 0.00009207      1,157.66 0.11 37.97
8/03/2023 9/03/2023                       3.39 A E 0.00009261      1,159.61 0.11 38.08
9/03/2023 10/03/2023                       3.39 A E 0.00009261      1,161.56 0.11 38.19

10/03/2023 11/03/2023                       3.39 A E 0.00009261      1,163.51 0.11 38.29
11/03/2023 12/03/2023                       3.39 A E 0.00009261      1,165.46 0.11 38.40
12/03/2023 13/03/2023                       3.43 A E 0.00009368      1,167.41 0.11 38.51
13/03/2023 14/03/2023                       3.46 A E 0.00009449      1,169.36 0.11 38.62
14/03/2023 15/03/2023                       3.47 A E 0.00009476      1,171.31 0.11 38.73
15/03/2023 16/03/2023                       3.48 A E 0.00009503      1,173.26 0.11 38.84
16/03/2023 17/03/2023                       3.50 A E 0.00009556      1,175.22 0.11 38.96
17/03/2023 18/03/2023                       3.50 A E 0.00009556      1,177.17 0.11 39.07
18/03/2023 19/03/2023                       3.50 A E 0.00009556      1,179.12 0.11 39.18
19/03/2023 20/03/2023                       3.52 A E 0.00009610      1,181.07 0.11 39.30
20/03/2023 21/03/2023                       3.52 A E 0.00009610      1,183.02 0.11 39.41
21/03/2023 22/03/2023                       3.51 A E 0.00009583      1,184.97 0.11 39.52
22/03/2023 23/03/2023                       3.51 A E 0.00009583      1,186.92 0.11 39.64
23/03/2023 24/03/2023                       3.47 A E 0.00009476      1,188.87 0.11 39.75
24/03/2023 25/03/2023                       3.47 A E 0.00009476      1,190.82 0.11 39.86
25/03/2023 26/03/2023                       3.47 A E 0.00009476      1,192.77 0.11 39.97
26/03/2023 27/03/2023                       3.48 A E 0.00009503      1,194.73 0.11 40.09
27/03/2023 28/03/2023                       3.45 A E 0.00009422      1,196.68 0.11 40.20
28/03/2023 29/03/2023                       3.51 A E 0.00009583      1,198.63 0.11 40.32
29/03/2023 30/03/2023                       3.46 A E 0.00009449      1,200.58 0.11 40.43
30/03/2023 31/03/2023                       3.47 A E 0.00009476      1,202.53 0.11 40.54
31/03/2023 1/04/2023                       3.47 A E 0.00009476      1,204.48 0.11 40.66 3.42
1/04/2023 2/04/2023                       3.47 A E 0.00009476      1,206.50 0.11 40.77
2/04/2023 3/04/2023                       3.48 A E 0.00009503      1,208.51 0.11 40.89
3/04/2023 4/04/2023                       3.45 A E 0.00009422      1,210.53 0.11 41.00
4/04/2023 5/04/2023                       3.49 A E 0.00009530      1,212.54 0.12 41.12
5/04/2023 6/04/2023                       3.49 A E 0.00009530      1,214.56 0.12 41.23
6/04/2023 7/04/2023                       3.49 A E 0.00009530      1,216.58 0.12 41.35
7/04/2023 8/04/2023                       3.49 A E 0.00009530      1,218.59 0.12 41.46
8/04/2023 9/04/2023                       3.49 A E 0.00009530      1,220.61 0.12 41.58
9/04/2023 10/04/2023 3.52                      A E 0.00009610      1,222.62 0.12 41.70

10/04/2023 11/04/2023 3.54                      A E 0.00009664      1,224.64 0.12 41.82
11/04/2023 12/04/2023 3.54                      A E 0.00009664      1,226.66 0.12 41.93
12/04/2023 13/04/2023 3.58                      A E 0.00009771      1,228.67 0.12 42.05
13/04/2023 14/04/2023 3.60                      A E 0.00009825      1,230.69 0.12 42.18
14/04/2023 15/04/2023 3.60                      A E 0.00009825      1,232.70 0.12 42.30
15/04/2023 16/04/2023 3.60                      A E 0.00009825      1,234.72 0.12 42.42
16/04/2023 17/04/2023 3.61                      A E 0.00009852      1,236.74 0.12 42.54
17/04/2023 18/04/2023 3.63                      A E 0.00009905      1,238.75 0.12 42.66
18/04/2023 19/04/2023 3.66                      A E 0.00009986      1,240.77 0.12 42.79
19/04/2023 20/04/2023 3.65                      A E 0.00009959      1,242.78 0.12 42.91
20/04/2023 21/04/2023 3.65                      A E 0.00009959      1,244.80 0.12 43.03
21/04/2023 22/04/2023 3.65                      A E 0.00009959      1,246.82 0.12 43.16
22/04/2023 23/04/2023 3.65                      A E 0.00009959      1,248.83 0.12 43.28
23/04/2023 24/04/2023 3.67                      A E 0.00010012      1,250.85 0.13 43.41
24/04/2023 25/04/2023 3.66                      A E 0.00009986      1,252.86 0.13 43.53
25/04/2023 26/04/2023 3.69                      A E 0.00010066      1,254.88 0.13 43.66
26/04/2023 27/04/2023 3.68                      A E 0.00010039      1,256.90 0.13 43.79
27/04/2023 28/04/2023 3.68                      A E 0.00010039      1,258.91 0.13 43.91
28/04/2023 29/04/2023 3.68                      A E 0.00010039      1,260.93 0.13 44.04
29/04/2023 30/04/2023 3.68                      A E 0.00010039      1,262.94 0.13 44.17
30/04/2023 1/05/2023 3.68                      A E 0.00010039      1,264.96 0.13 44.29 3.64
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1/05/2023 2/05/2023 3.62                      A E 0.00009878      1,266.91 0.13 44.42
2/05/2023 3/05/2023 3.65                      A E 0.00009959      1,268.86 0.13 44.54
3/05/2023 4/05/2023 3.62                      A E 0.00009878      1,270.81 0.13 44.67
4/05/2023 5/05/2023 3.63                      A E 0.00009905      1,272.76 0.13 44.80
5/05/2023 6/05/2023 3.63                      A E 0.00009905      1,274.71 0.13 44.92
6/05/2023 7/05/2023 3.63                      A E 0.00009905      1,276.67 0.13 45.05
7/05/2023 8/05/2023 3.66                      A E 0.00009986      1,278.62 0.13 45.18
8/05/2023 9/05/2023 3.69                      A E 0.00010066      1,280.57 0.13 45.30
9/05/2023 10/05/2023 3.71                      A E 0.00010119      1,282.52 0.13 45.43

10/05/2023 11/05/2023 3.74                      A E 0.00010200      1,284.47 0.13 45.57
11/05/2023 12/05/2023 3.71                      A E 0.00010119      1,286.42 0.13 45.70
12/05/2023 13/05/2023 3.71                      A E 0.00010119      1,288.37 0.13 45.83
13/05/2023 14/05/2023 3.71                      A E 0.00010119      1,290.32 0.13 45.96
14/05/2023 15/05/2023 3.71                      A E 0.00010119      1,292.27 0.13 46.09
15/05/2023 16/05/2023 3.69                      A E 0.00010066      1,294.22 0.13 46.22
16/05/2023 17/05/2023 3.72                      A E 0.00010146      1,296.18 0.13 46.35
17/05/2023 18/05/2023 3.76                      A E 0.00010253      1,298.13 0.13 46.48
18/05/2023 19/05/2023 3.74                      A E 0.00010200      1,300.08 0.13 46.62
19/05/2023 20/05/2023 3.74                      A E 0.00010200      1,302.03 0.13 46.75
20/05/2023 21/05/2023 3.74                      A E 0.00010200      1,303.98 0.13 46.88
21/05/2023 22/05/2023 3.76                      A E 0.00010253      1,305.93 0.13 47.01
22/05/2023 23/05/2023 3.76                      A E 0.00010253      1,307.88 0.13 47.15
23/05/2023 24/05/2023 3.75                      A E 0.00010227      1,309.83 0.13 47.28
24/05/2023 25/05/2023 3.78                      A E 0.00010307      1,311.78 0.14 47.42
25/05/2023 26/05/2023 3.76                      A E 0.00010253      1,313.73 0.13 47.55
26/05/2023 27/05/2023 3.76                      A E 0.00010253      1,315.69 0.13 47.69
27/05/2023 28/05/2023 3.76                      A E 0.00010253      1,317.64 0.14 47.82
28/05/2023 29/05/2023 3.81                      A E 0.00010387      1,319.59 0.14 47.96
29/05/2023 30/05/2023 3.79                      A E 0.00010334      1,321.54 0.14 48.10
30/05/2023 31/05/2023 3.76                      A E 0.00010253      1,323.49 0.14 48.23
31/05/2023 1/06/2023 3.73                      A E 0.00010173      1,325.44 0.13 48.37 4.07

48.37
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APELLIDOS Y NOMBRES: Condori de Butrón, Guillermina
Nº DNI: 01789581

DESDE 18/01/2021 HASTA 1/06/2023

AÑO MES DESDE HASTA
 DEVENGADO 

PARCIAL (Nuevos 
Soles) 

 DEVENGADO 
ACUMULADO 
(Nuevos Soles) 

INTERES PARCIAL 
MENSUAL (Nuevos 

Soles)

INTERES 
ACUMULADO 
(Nuevos Soles)

2021 ENERO 18/01/2021 1/02/2021 632.00 632.00 0.13152 0.13152
2021 FEBRERO 2/02/2021 1/03/2021 60.48 692.48 0.47141 0.60293
2021 MARZO 2/03/2021 1/04/2021 60.48 752.96 0.55285 1.15578
2021 ABRIL 2/04/2021 1/05/2021 60.48 813.44 0.57985 1.73563
2021 MAYO 2/05/2021 1/06/2021 60.48 873.92 0.62334 2.35897
2021 JUNIO 2/06/2021 1/07/2021 60.48 934.40 0.61409 2.97306
2021 JULIO 2/07/2021 1/08/2021 -89.52 844.88 0.59848 3.57154
2021 AGOSTO 2/08/2021 1/09/2021 60.48 905.36 0.57345 4.14499
2021 SEPTIEMBRE 2/09/2021 1/10/2021 60.48 965.84 0.60792 4.75291
2021 OCTUBRE 2/10/2021 1/11/2021 60.48 1,026.32 0.70256 5.45547
2021 NOVIEMBRE 2/11/2021 1/12/2021 60.48 1,086.80 0.80946 6.26493
2021 DICIEMBRE 2/12/2021 1/01/2022 -89.52 997.28 0.92442 7.18935
2022 ENERO 2/01/2022 1/02/2022 -139.52 857.76 0.88993 8.07928
2022 FEBRERO 2/02/2022 1/03/2022 60.48 918.24 0.90370 8.98298
2022 MARZO 2/03/2022 1/04/2022 60.48 978.72 1.19328 10.17626
2022 ABRIL 2/04/2022 1/05/2022 60.48 1,039.20 1.32180 11.49806
2022 MAYO 2/05/2022 1/06/2022 60.48 1,099.68 1.69967 13.19773
2022 JUNIO 2/06/2022 1/07/2022 60.48 1,160.16 1.94923 15.14696
2022 JULIO 2/07/2022 1/08/2022 -89.52 1,070.64 2.17865 17.32561
2022 AGOSTO 2/08/2022 1/09/2022 60.48 1,131.12 2.32371 19.64932
2022 SEPTIEMBRE 2/09/2022 1/10/2022 60.48 1,191.60 2.50216 22.15148
2022 OCTUBRE 2/10/2022 1/11/2022 60.48 1,252.08 2.86485 25.01633
2022 NOVIEMBRE 2/11/2022 1/12/2022 60.48 1,312.56 3.09052 28.10685
2022 DICIEMBRE 2/12/2022 1/01/2023 -89.52 1,223.04 3.19434 31.30119
2023 ENERO 2/01/2023 1/02/2023 -139.52 1,083.52 3.09518 34.39637
2023 FEBRERO 2/02/2023 1/03/2023 60.48 1,144.00 2.83669 37.23306
2023 MARZO 2/03/2023 1/04/2023 60.48 1,204.48 3.42450 40.65756
2023 ABRIL 2/04/2023 1/05/2023 60.48 1,264.96 3.63500 44.29256
2023 MAYO 2/05/2023 1/06/2023 60.48 1,325.44 4.07446 48.36702

1,325.44 48.37

NOTA De conformidad con la Resolución de Gerencia General Nº 001-2013-GG/ONP de fecha 04 de enero del 2013, para el
cálculo del interés legal no capitalizable -  Ley Nº 29951, se han considerado los siguientes criterios:

Para el período 1936 a marzo 1991:
Se considera la serie histórica de las tasas de interés legal en moneda nacional, facilitada por el Banco Central de Reserva del Perú 
con Carta N°073-2009-JUR100 del 02.10.2009. Para el período 26.08.1985 hasta 31.03.1991, se aplicará los factores diarios tomando
en cuenta las tasas diferenciadas por plazo por el período que corresponda.

A partir del 01 de abril de 1991:
Se considera la tasa de interés legal establecida mediante circulares del BCRP, asociadas a la TAMN más un spread hasta el 15/09/92
aplicándose los factores diarios tomando en cuenta las tasas diferenciadas por plazo por el período que corresponda.

A partir del 16 de setiembre de 1992:
Se considera la tasa de interés legal asociada a la TIPMN por un factor; y a partir del 21/11/2001 es equivalente a la TIPMN, según lo
dispuesto en la Circular vigente del BCRP Nº 027-2001-EF/90.

HOJA DE RESUMEN MENSUAL DE INTERES LEGAL NO CAPITALIZABLE (LEY Nº 29951)

PERIODO DE CALCULO DEL INTERES LEGAL
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APELLIDOS Y NOMBRES: Condori de Butrón, Guillermina

Nº DNI: 01789581

1 DEVENGADOS
Periodo desde el 17 de Enero de 2021 al 31 de Mayo de 2023 S/. 1,414.00

DEVENGADO BRUTO S/. 1,414.00

Descuento del Seguro Social S/. 88.56

Monto Neto a pagar por Devengados S/. 1,325.44

2 INTERESES 
Periodo desde el 18 de Enero de 2021 al 01 de Junio de 2023 S/. 48.37

Monto a pagar por Intereses S/. 48.37

Nota: Se calculan los intereses legales a partir del 18 de Enero de 2021 (día siguiente al que se produjo el incumplimiento, Ley 29951) al
01 de Junio de 2023. 

HOJA DE RESUMEN

Desde Julio de 2011 en adelante los aguinaldos no estan afectas al descuento de EsSALUD, de conformidad con la Ley Nº 29714 y 30334.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




